
1

NEJPRODÁVANĚJŠÍ BATERIE V ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLICE

2020
2/2020

PREHĽAD VÝROBKOV S CENAMI
PŘEHLED VÝROBKŮ S CENAMI



DOPORUČUJE CECH 
TOPENÁŘŮ  

A INSTALATÉRŮ ČR



OBSAH
VODOVODNÍ BATERIE
VODOVODNÉ BATÉRIE
METALIA 57 + termostat. baterie 4 - 5
METALIA ECO+ 6
METALIA 56 7
METALIA 55   8-10
Podomítkové boxy METALIA 11-12 
Podomietkové boxy NETALIA 
TITANIA Iris 13
TITANIA Iris New 14
TITANIA - koupelnové sady 15
Umyvadlové výpusti CLICK - CLACK 15
TITANIA Fresh 16
TITANIA Smart, Nice 17
TITANIA Hit, Lux 18
TITANIA Retro I., Retro II. 19
TITANIA Cube, Techno 20
NOBLESS Vision X, Oval 21
NOBLESS Kvadro, Edge 22
NOBLESS Tina  23-24
NOBLESS Heda 24
NOBLESS Sharp, Wat 25
NOBLESS Trend 26
Podomítkové boxy Titania, Nobless 26
LA TORRE Tower Tech 27
LA TORRE Studio, Split 28
LA TORRE Laghi 29

FERRO - Veneto 29
FERRO - Brado, Dijon 30
FERRO - Padwa, Smile 31
FERRO - Algeo Square 32
FERRO Fiesta, One 33
FERRO - Kuchyňské a ostatní baterie  34
Spořiče vody • Šetriče vody  34

TERMOSTATICKÉ BATERIE
TERMOSTATICKÉ BATÉRIE
Aqualight, Aquamat 35
Aquasave, Aqualux 36
Metalia 57 5
  
SPRCHOVÝ PROGRAM
Sprchové sety 37-40
Koupelnové sady, Sprchové soupravy 41
Sprchové soupravy a posuvné držáky  42
Sprchové růžice a sprchové minisety 43 
Držáky sprchy 44
Ramena pro stojánkové van. baterie 44
Ramena k podomítkovým bateriím 44
Sprchové hadice 44
Bidetové sprchy 44 
Růžice ke kuchyňským bateriím 44
Ramena k pevným sprchám 45
Pevné sprchy 45

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
KÚPEĽŇOVÉ DOPLNKY
METALIA 1 46-47
METALIA 2 48
METALIA 3 49
METALIA 4 50
METALIA 9 51
METALIA 10 52
METALIA 11 53
METALIA 12 54
METALIA Drátěný program 55
METALIA Drôtený program
METALIA Koupelnová světla 55
TITANIA Yacore  56
TITANIA Naty 57
Černý koncept 58
Koncept Hrana, Bílá/chrom koncept 59
TITANIA Elis, Kate 60
TITANIA Anet, Mephisto 61
TITANIA Orfeus 62

HOTELOVÝ PROGRAM 62
HYGIENICKÝ PROGRAM 63
HOTELOVÝ A INVALIDNÍ PROGRAM 63

OTOPNÁ TĚLESA
VYKUROVACIE TELESÁ
Otopná tělesa, topné tyče 64
KD na otopná tělesa - METALIA 64 

WC SEDÁTKA
WC SEDÁTKA 65

ZAHRADNÍ PROGRAM 
ZÁHRADNÝ PROGRAM 66

KUCHYŇSKÉ DŘEZY
KUCHYNSKÉ DREZY 
Kuchyňské dřezy NEREZ 67
Kuchyňské dřezy GRANIT 68
Kuchyňské baterie GRANIT 69

Kuchyňské baterie - přehled
Kuchynské batérie - prehľad 70-71
Spořiče vody • Šetriče vody 71

       UVEDENÉ CENY CZK JSOU VČETNĚ 21% DPH 
UVEDENÉ CENY EUR SÚ VRÁTANE 20% DPH

Termostatická 
baterie

Vysvětlivky:

ANTI-TWIST  
nepřekrucovací 
hadice

Ceny platné od 1. 2. 2020

METALIA
ECO+ 

Úspora
vody

Délka  
prodloužené  
záruky

Počet poloh 
sprchové  
růžice

Chladný povrch 
termostatické 
baterie

Tenký
design
Kuchyňská 
baterie  
se sklopným 
ramenem

Snadné čistění
růžice

Koupelnové 
doplňky 
„nalep nebo 
vrtej”

EASY 
CLEAN 

SYSTEM

Reverzibilní 
montáž dřezu



4

METALIA 57
rozteč: 100 mm, 150 mm

ovládací páka:
• kovová

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

ovládacia páka:
• kovová

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

výška 150 mm

výška 120 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm150 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm 100 mm

150 mm

100 mm

57001,0
1 799 Kč
71,38 €

57002,0
1 898 Kč
75,31 €

57002/1,0
1 799 Kč
71,38 €

57011,0
1 799 Kč
71,38 €

57020,0
2 199 Kč
87,94 €

57020/1,0
1 999 Kč
79,97 €

57024,0
2 099 Kč
83,95 €

57024/1,0
1 999 Kč
79,30 €

57037/1,0
1 898 Kč
75,31 €

57050R,0
1 999 Kč
79,97 €

57060,0
1 898 Kč
75,94 €

57060/1,0
1 799 Kč
71,38 €

57062/1,0
1 799 Kč
71,38 €

57065,0
1 799 Kč
71,38 €

57065/1,0
1 699 Kč
67,39 €

57046,0
5 999 Kč
239,95 €

57045,0
5 999 Kč
239,95 €

57047,0
5 999 Kč
239,95 €57345,0

5 599 Kč
222,10 €

57049,0
5 999 Kč
239,95 €

57070,0
1 999 Kč
79,97 € 57074,0

1 898 Kč
75,94 €

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ A PANELÁKOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ VANOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÁ DŘEZOVÁ BATERIE

BIDETOVÁ BATERIE

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁŠ
TIP

57001/1,0
1 699 Kč
67,39 €

bez výpusti
bez výpuste bez výpusti

bez výpuste

* vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ BATERIE

57050,0
1 298 Kč
51,94 €

57211,0 
2 499 Kč
99,12 €

PODOMÍTKOVÉ BOXY

BOX57050,0
2 499 Kč
99,12 €

BOX57052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač
3 599 Kč
142,75 €

BOX57052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač
4 499 Kč
178,46 €

BOX57052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 799 Kč
150,72 €

BOX57052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač
4 698 Kč
186,38 €



5

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

* vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

57920/1,0
3 499 Kč
138,82 €

57921/1,0
3 499 Kč
138,82 €

57960/1,0
2 998 Kč
118,94 €

57962/1,0 *
2 998 Kč
118,94 €

57963/1,0 *
2 998 Kč
118,94 €

57961/1,0
2 998 Kč
118,94 €

rozteč: 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁŠ
TIP

METALIA 57

57091,1 
2 199 Kč
87,22 €

57096,1 
2 199 Kč
87,22 €

BÍLÉ BATERIE

A

A

B

B

57002/1,1 
1 799 Kč
71,38 €

57020/1,1 
2 199 Kč
87,22 €

57060/1,1 
1 898 Kč
75,31 €

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

teleskop.
šedá/sivá
teleskop.

šedá/sivá

šedá/sivá

teleskop.

se sklápěcím 
ramenem

so sklápacím 
ramenom

57081,0
2 499 Kč
99,12 €

57081,68
3 999 Kč
158,64 €

57091,0
1 999 Kč
79,97 €

57091,68
3 499 Kč
138,82 € 57096,0

1 999 Kč
79,97 €

57016,0
1 799 Kč
71,38 €

57014,0
1 999 Kč
79,30 €

57014,68
3 499 Kč
138,82 €

57115,0
2 998 Kč
118,94 €

57091,GRS
3 499 Kč
138,82 € 

57081,GRB
3 999 Kč
158,64 €

Kompletní nabídka 
granitových baterií -

- viz strana 69

Najdete na 
straně 5

A: 1035 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57062/1,0 Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57062/1,0 Metalia 57

výška 
1035 - 1225 mm

viz. str. 37 
viď. str. 37

SET068/57,0 
5 999 Kč
237,98 €

Nastavitelné

A: 1035 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová  
termostatická baterie  
s horním vývodem 
57963/1,0 Metalia 57 

Sprchová súprava  
+ sprchová  
termostatická batéria  
s horným vývodom
57963/1,0 Metalia 57

výška 
1035 - 1225 mm

viz. str. 38 
viď. str. 38

SET068/TER,0 
6 999 Kč
277,63 €
Nastavitelné

Ø 230 mm

Ø 230 mm

150 cm

150 cm

PODOMÍTKOVÉ UMYVADLOVÉ BATERIE PODOMÍTKOVÉ VANOVÉ BATERIE
57200,0
2 299 Kč
91,20 €

57201,0
2 299 Kč
91,20 €

57220,0
2 998 Kč
119,95 €

57221,0
2 998 Kč
119,95 €



6

METALIA ECO+

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

57002/1,0E
1 898 Kč
75,31 €

bez výpusti

57020,0E
2 399 Kč
95,18 €

57060,0E
2 099 Kč
83,28 €

57961,0E
3 399 Kč
134,83 € 57921,0E

3 799 Kč
150,72 €

57070,0E
2 099 Kč
83,28 €

57091,0E
2 099 Kč
83,28 €

57096,0E
2 099 Kč
83,28 €

57014,0E
2 099 Kč
83,28 €

SADAECO52RT
6 999 Kč
277,63 €

viz. str. 41 
viď. str. 41

A

B

A

B

SETECO/57,0 
5 999 Kč
237,98 €

SETECO/TER,0 
6 999 Kč
277,63 €

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57062/1,0  
Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57062/1,0  
Metalia 57   

výška 
1030 - 1225 mm

viz. str. 38 
viď. str. 38

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57963,0  
Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57963,,0  
Metalia 57   

výška 
1030 - 1225 mm

viz. str. 38 
viď. str. 38

Nastavitelné Nastavitelné

Ø 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

Ø 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

150 cm
150 cm

250 x 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

OD 03/2020

OD 03/2020

63%
Nový typ aerátoru s možností přepínání  

průtoku přináší úsporu vody až

Náklady na pořízení 3 baterií  
se vám průměrně vrátí do 2,5 let

ÚSPORNÉ
BATERIE (63 % )

A SPRCHY (56 %)

PRŮTOK 100% ÚSPORA 63%

ONOFF

Aerátor vám dává  
plnou svobodu užívání.  
Dle potřeby si zvolíte  

průtok baterií (například  
při napouštění nádob).

Můžete si snadno a rychle  
ON/OFF 

přepnout úsporný režim.

OD 03/2020

OD 03/2020

OD 03/2020

OD 03/2020

OD 03/2020

www.setremevodou.cz • www.setrimevodou.sk



7

METALIA 56
rozteč: 150 mm

ovládací páka:
• kovová

typ kartuše:
• klasická kartuše 40 mm 
• eco kartuše 40 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

ovládacia páka:
• kovová

typ kartuše:
• klasická kartuš 40 mm
• eco kartuš 40 mm

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

56020,0 
2 998 Kč
118,94 €

teleskop.

baterie  
se sprchou

výška 330 mm

56011,0 
1 898 Kč
75,94 €

56060,0 
1 999 Kč
79,97 €

56060/1,0 
1 699 Kč
67,39 €

56081,0 
2 698 Kč
107,04 €

56501,0 
2 998 Kč
118,94 €

56045,0 
5 999 Kč
239,95 €

56050,0 
1 699 Kč
67,97 €

56050R,0
2 698 Kč
107,04 €

50047,0 
5 999 Kč
239,95 €

50046,0 
5 999 Kč
239,95 €

56001,0 
1 999 Kč
79,30 €

56015,0 
2 998 Kč
118,94 €

56020/1,0 
2 499 Kč
99,12 €

56091,0 
2 998 Kč
118,94 €

56096,0 
2 998 Kč
118,94 €

56345,0 
5 999 Kč
237,98 €

56713,0 
2 998 Kč
118,94 €

Možnost záměny EKO kartuše za cenu standardní.
Možnosť zámeny EKO kartuše za cenu štandardnej.

standardní kartuše (kód 500xx)
štandardná kartuš

EKO kartuše (kód 560xx)
EKO kartuš

56070,0 
2 399 Kč
95,18 €

56070/A,0 
2 499 Kč
99,12 €

NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ BATERIENÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ VANOVÉ BATERIE

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁŠ
TIP

56001/1,0 
1 898 Kč
75,31 €

bez výpusti
bez výpuste

PODOMÍTKOVÉ BOXY
BOX56050,0
2 499 Kč
99,12 €

BOX56052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač
3 599 Kč
142,75 €

BOX56052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač
4 499 Kč
178,46 €

BOX56052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 799 Kč
150,72 €

BOX56052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač
4 698 Kč
186,38 €



8

METALIA 55
rozteč: 100 mm, 150 mm

ovládací páka:
• kovová plná
• kovová s otvorem
• lékařská páka

povrchová úprava:
• chrom
• bílá - chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm , 150 mm 

ovládacia páka:
• kovová plná
• kovová s otvorom
• lekárska páka

povrchová úprava: 
• chróm
• biela - chróm

predĺžená záruka
na kartušu

150 mm

bez výpusti
bez výpuste

55032,0
2 499 Kč
99,12 €

100 mm

55075/1,0
1 898 Kč
75,94 €

100 mm

55073/1,0
2 099 Kč
83,95 €

100 mm

55073,0
2 299 Kč
91,97 €

bílá / biela
150 mm

55020/1,1
1 799 Kč
71,38 €

100 mm

55024/1,0
1 699 Kč
67,39 €

100 mm

55024,0
1 898 Kč
75,31 €

150 mm

55020/1,0
1 699 Kč
67,39 €

150 mm

55020,0
1 898 Kč
75,31 €

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁŠ
TIP

bílá / biela
NA STUDENOU (SMÍCHANOU) VODU
NA STUDENÚ (ZMIEŠANÚ) VODU

NÁSTĚNNÉ PANELÁKOVÉ BATERIE

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ BATERIE

55005/1,0
999 Kč
39,94 €

55011,0
1 399 Kč
55,97 €

55011,1
1 499 Kč
59,95 €

55001,0
1 399 Kč
55,49 €

100 mm

55037,0
1 999 Kč
79,97 €

100 mm
100 mm

55037/1,0
1 799 Kč
71,95 €

55075,0
1 999 Kč
79,97 €

55001/1,0
999 Kč
39,94 €



9

METALIA 55
NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ BATERIE

* vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

STOJÁNKOVÉ VANOVÉ BATERIE PODOMÍTKOVÉ BOXY

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

150 mm150 mm

55060,0
1 598 Kč
63,41 €

55060/1,0
1 499 Kč
59,47 €

100 mm

55065,0
1 598 Kč
63,41 €

150 mm

55061/1,0
1 499 Kč
59,47 €

100 mm

55065/1,0
1 499 Kč
59,47 €

150 mm

55061,0
1 598 Kč
63,41 €

100 mm

55064,0
1 598 Kč
63,41 €

100 mm150 mm

55062/1,0 *
1 499 Kč
59,47 €

55066/1,0 *
1 499 Kč
59,47 €

55050,0
1 199 Kč
47,57 €

55150,0
1 199 Kč
47,57 €

55050R,0
1 799 Kč
71,95 €

55046,0
5 999 Kč
237,98 €

55047,0
5 999 Kč
237,98 €

BOX55050,0
2 399 Kč
95,18 €

BOX55052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač
3 499 Kč
138,82 €

BOX55052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 699 Kč
146,74 €

55045,0
5 999 Kč
237,98 €

CISTICMALY
69 Kč
2,74 €

CISTICVELKY
139 Kč
5,52 €

55049,0
5 999 Kč
239,95 €

55097,0
1 999 Kč
79,30 €

55092,0
1 999 Kč
79,30 €

BATERIE PRO BEZTLAKÝ OHŘÍVAČ VODY 
BATÉRIE PRE BEZTLAKOVÝ OHRIEVAČ VODY

Účinný a bezpečný čistič 
chromu - Dekalko.  
Na vodní kámen,  
rez i nečistoty.  
Nepoškozuje chrom.

Účinný a bezpečný čistič 
chrómu - Dekalko.  
Na vodný kameň, hrdzu  
a nečistoty.  
Nepoškodzuje chróm.



10

METALIA 55

LÉKAŘSKÁ PÁKA
LEKÁRSKA PÁKA

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ BATERIE

teleskop.

55081,0
1 999 Kč
79,97 €

55013,0
1 499 Kč
59,95 €

55014,0
1 898 Kč
75,31 €

55016,0
1 598 Kč
63,94 €

55091,1
1 699 Kč
67,39 €

bílá / biela

55096,0
1 549 Kč
61,44 €

150 mm
bez ramene

150 mm

150 mm

100 mm

55070,0
1 799 Kč
71,38 €€

55070/1,0
1 499 Kč
59,47 €

55074,0
1 799 Kč
71,38 €

55070L,0
1 898 Kč
75,94 €

150 mm

150 mm150 mm
100 mm

55070,1
1 898 Kč
75,94 €

55070/T,0
1 699 Kč
67,39 €

55074/T,0
1 699 Kč
67,39 €

55076,0
1 699 Kč
67,97 €

150 mm

150 mm100 mm

55030,0
1 598 Kč
63,41 €

55031,0
1 499 Kč
59,95 €

55035,0
1 598 Kč
63,41 €

Navštivte naše webové stránky,  
kde najdete další interaktivní katalogy, např: 

MOŽNOSTI ZAPOJENÍ  
VODOVODNÍCH BATERIÍ, 

KONCEPT BÍLÁ/CHROM, KONCEPT HRANA,
ČERNÝ KONCEPT, KUCHYŇSKÝ PROGRAM.

www.novaservis.cz/interaktivni-katalogy/

LÉKAŘSKÁ PÁKA
LEKÁRSKA PÁKA

LÉKAŘSKÁ PÁKA
LEKÁRSKA PÁKA

55001L,0
1 499 Kč
59,95 €

55091L,0
1 699 Kč
67,39 €

BATERIE S LÉKAŘSKOU PÁKOU
UKÁZKA VODOVODNÍCH BATERIÍ METALIA 55 S LÉKAŘSKOU PÁKOU. 
UKÁZKA VODOVODNÝCH BATÉRIÍ METALIA 55 S LEKÁRSKOU PÁKOU.

100 mm

55034,0
1 598 Kč
63,41 €

55091,0
1 549 Kč
61,44 €



11

Podomítkové boxy 050 
- METALIA
snadná instalace

prodloužená záruka

Vhodné pro
Metalia 55
Metalia 56
Metalia 57

jednoduchá inštalácia

predĺžená záruka

Vhodné pre
Metalia 55
Metalia 56
Metalia 57

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁŠ
TIP

Jednoduchá a bezpečná montáž 
boxu, který se velmi snadno 
usazuje do zdi. Široké možnosti 
vlastní instalace - do sádrokartónu  
i do klasické zděné příčky.  Uložení 
do hloubky 60 - 80 mm. 

MIN 60, MAX 80 MM

Technické výkresy
BOXxx050 BOXxx052R

Bokorys baterie
BOXxx052R

BOX55050,0
2 399 Kč
95,18 €

BOX57050,0
2 499 Kč
99,12 €

BOX56050,0
2 499 Kč
99,12 €

Podomítkový box Metalia

Výhody podomítkových boxů

Všechny naše kompletní podomítkové boxy obsahují 
podomítkovou i nadomítkovou část - cena celého setu  
je tedy konečná s DPH.

• nezabírají místo ve sprchovém koutě
• jednoduchá obsluha i během sprchování
• snadná montáž i údržba
• unikátní český design
• možnost montáže do zdi i sádrokartonu
• zajímavá cena
• originální technické řešení
• dlouhodobě odolná keramická kartuše
• prodloužená záruka - 7 let na kartuši
• vyrábí Novaservis Znojmo
• český výrobek

BOXxx050 - zapojení

METALIA 55 METALIA 57METALIA 56



12

Podomítkové boxy 052 - METALIA

Termostatické podomítkové boxy 052  
- METALIA

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

SERVIS DO DOMU

SERVIS DO DOMU

VÝHODY NOVÝCH PODOMÍTKOVÝCH BOXŮ 052
• zjednodušená montáž díky již sestavenému  boxu včetně připojení
• rozšíření sortimentu o 3 cestné provedení
• rozšíření sortimentu o termostatické provedení
• díky novému technickému řešení lze jednoduše box z klasického provedení přestavět na provedení 
   termostatické výměnou pouze jednoho těla baterie bez nutnosti větších zásahů.

box dvoucestný box třícestný

PŘÍKLADY ZAPOJENÍ BOXŮ

BOX55052R,0
box dvoucestný 
keramický přepínač
3 499 Kč
138,82 €

BOX56052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač
3 599 Kč
142,75 €

BOX57052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač
3 599 Kč
142,75 €

BOX56052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 799 Kč
150,72 €

BOX55052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 699 Kč
146,74 €

BOX57052RX,0
box třícestný
keramický přepínač
3 799 Kč
150,72 €

BOX56052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač
4 499 Kč
178,46 €

BOX56052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač
4 698 Kč
186,38 €

BOX57052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač
4 499 Kč
178,46 €

BOX57052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač
4 698 Kč
186,38 €

NÁŠ
TIP

METALIA 55

METALIA 55

METALIA 57

METALIA 57

METALIA 56

METALIA 56



13

TITANIA Iris
rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ  
BATERIE

NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NÁSTĚNNÉ SPRCHOVÉ BATERIE
BATERIE  

NA STUDENOU VODU

92001,0
599 Kč
23,95 €

92011,0
599 Kč
23,95 €

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

92020/1,0
799 Kč
31,68 €

100 mm

92075/1,0
1 148 Kč
45,55 €

92071/1,0
1 148 Kč
45,55 €

92032/1,0
1 399 Kč
55,95 €

100 mm

92033/1,0
1 399 Kč
55,95 €

150 mm

150 mm 100 mm

92060/1,0
699 Kč
27,74 €

92061/1,0
699 Kč
27,74 €

92064/1,0
699 Kč
27,74 €

NÁSTĚNNÉ PANELÁKOVÉ BATERIE

150 mm

92070,0
799 Kč
31,68 €

100 mm

92074/T,0
779 Kč
30,91 €

150 mm 100 mm100 mm150 mm

92070/T,0
779 Kč
30,91 €

92074,0
799 Kč
31,68 €

92076,0
849 Kč
33,70 €

92077,0
849 Kč
33,70 €

92014,0
1 148 Kč
45,55 €

92016,0
999 Kč
39,65 €

92091,0
669 Kč
26,54 €

92096,0
669 Kč
26,54 €

studená (smíchaná) voda
studená (zmiešaná) voda

92007,0
499 Kč
19,78 €

studená (smíchaná) voda
studená (zmiešaná) voda

92006,0
499 Kč
19,78 €

studená (smíchaná) voda
studená (zmiešaná) voda

92008,0
499 Kč
19,78 €

studená (smíchaná) voda
studená (zmiešaná) voda

baterie 92005.0 není vhodná  
do veřejných prostor -  
doporučujeme  
baterii 92009/1.0 

92005,0
499 Kč
19,78 €

92009/1,0
599 Kč
23,76 €

92001/1,0
499 Kč
19,78 €

92002,0 
799 Kč
31,68 €

kovová 
výpust

100 mm

92024/1,0
799 Kč
31,68 €

bez výpusti
bez výpuste

100 mm

92073/1,0
1 199 Kč
47,57 €

keramický
přepínač

92271/1,0
1 199 Kč
47,57 €

keramický
přepínač



14

TITANIA Iris NEW

NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE KERAMICKÝ PŘEPÍNAČ

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ  
SPRCHOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ  
A PANELÁKOVÉ BATERIE

94411,0 
699 Kč
27,74 €

94401,0 
699 Kč
27,74 €

94401/1,0 
599 Kč
23,76 €

94420/1,0 
899 Kč
35,66 €

94424/1,0 
899 Kč
35,66 €

94450,0 
999 Kč
39,65 €

94450R,0 
1 598 Kč
63,41 €

94461/1,0 
699 Kč
27,74 €

94464/1,0 
699 Kč
27,74 €

94470,0 
899 Kč
35,66 €

94474,0 
899 Kč
35,66 €

94470/T,0 
799 Kč
31,68 €

94474/T,0 
799 Kč
31,68 €

94473/1,0 
1 298 Kč
51,50 €

100 mm 
keramický přepínač

94472/1,0 
1 298 Kč
51,50 €

150 mm
keramický přepínač

94475/1,0 
1 249 Kč
49,54 €

keramický
přepínač

94471/1,0 
1 249 Kč
49,54 €

keramický
přepínač

94414,0 
1 279 Kč
50,74 €

PR/94475,0 
369 Kč
14,64 €

94491,0 
699 Kč
27,74 €

94496,0 
699 Kč
27,74 €

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

150 mm

150 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

150 mm

150 mm

150 mm

SERVIS DO DOMU

rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

bez výpusti
bez výpuste

1/2“

3/4“

3/4“

BOX94451R,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX94451RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

(viz. str. 26  
viď. str. 26)



15

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

SADA PRO KOUPELNU S VANOU 
TITANIA IRIS NEW

SADA SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ
TITANIA FRESH

SADA PRO KOUPELNU  
SE SPRCHOVÝM KOUTEM

TITANIA FRESH

SADA OBSAHUJE:
94401/1,0
94420/1,0
MINI870,0

Dodáváme pod jedním 
kódem v jedné krabici.

SADA94420
1 598 Kč
63,41 €

SADA OBSAHUJE:
96001/1,0
96061/1,0
KIT869,0

Dodáváme pod jedním 
kódem v jedné krabici.

SADA96061
2 499 Kč
99,12€

bez výpusti

150 mm

150 mm

bez výpusti

výška
57 cm

150 cm

150 cm

TITANIA - koupelnové sady                 

Umyvadlové výpusti CLICK - CLACK

EASY 
CLEAN 

SYSTEM

*

*

*

Růžice jsou  
vybaveny tryskami
„EASY CLEAN“
pro snadné čištění

33,0 
299 Kč
11,86 €

34,0 
299 Kč
11,86 €

40,0 
499 Kč
19,78 €

39,0 
499 Kč
19,78 €

35,0 
499 Kč
19,78 €

36,0 
499 Kč
19,78 €

37,0 
499 Kč
19,78 €

38,0 
499 Kč
19,78 €

S287PP-B 
149 Kč
5,90 €

S288PPCB 
299 Kč
11,86 €

uzávěr výpusti  
pro umyvadlo  
s přepadem, 
5/4“

uzávěr výpusti
pro umyvadlo  
s přepadem, 
5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS
pro umyvadlo  
bez přepadu, 5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS 
pro umyvadlo  
s přepadem, 5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS pro 
umyvadlo  
s přepadem, 
5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS pro 
umyvadlo  
bez přepadu, 
5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS pro 
umyvadlo  
s přepadem, 
5/4“

uzávěr výpusti 
LUXUS pro 
umyvadlo  
bez přepadu, 
5/4“

uzávěr výpusti 
plastový pro 
umyvadlo  
s přepadem, 5/4“

uzávěr výpusti 
plastový pro 
umyvadlo  
s přepadem, 5/4“

35 cm

40 cm

 200 mm

150 cm

SADA96050R
3 399 Kč
134,83 €

SADA OBSAHUJE:
96050R,0
RAM350,0
RUP/200,0
MINI870,0
D/STENAA1,0

Dodáváme pod 
jedním kódem  
v jedné krabici.

SADAECO52RT
6 999 Kč
277,63 €

SADA OBSAHUJE: 
BOX56052RT, RAM405,0, RUP/251,4,  
D/KVADRO,0, MET150,0, RU/880,0

250 x 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

viz. str. 6

*

*

SADA SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ  
METALIA ECO+



16

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ  
A PANELÁKOVÉ BATERIE

(viz. str. 26  
viď. str. 26)

96070,0
1 199 Kč
47,57 €

150 mm

96074,0
1 199 Kč
47,57 €

100 mm

96076,0
1 199 Kč
47,57 €

150 mm

96077,0
1 199 Kč
47,57 €

100 mm

96050R,0
1 598 Kč
63,41 €

96050,0
999 Kč
39,65 €

96096,0
899 Kč
35,66 €

96062/1,0
1 099 Kč
43,58 €

96037/1,0
1399 Kč
55,49 €

100 mm 

96673/1,0
1399 Kč
55,49 €

100 mm
keramický přepínač

96672/1,0
1399 Kč
55,49 €

150 mm 
keramický přepínač

96071,0
1999 Kč
79,30 €

150 mm 
keramický přepínač

96091,0
899 Kč
35,66 €

96091,68
2 698 Kč
107,04 €

96001,0
999 Kč
39,65 €

96011,0
999 Kč
39,65 € 96020/1,0

1 499 Kč
59,47 €

150 mm

96024/1,0
1 499 Kč
59,47 €

100 mm

96061/1,0
1 099 Kč
43,58 €

150 mm

96065/1,0
1 099 Kč
43,58 €

100 mm

TITANIA Fresh
rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

96713,0
1 499 Kč
59,47 €

96713,68
2 998 Kč
118,94 €

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

96001/1,0
899 Kč
35,66 €

96713,GRB
2 998 Kč
118,94 €

96091,GRS
2 399 Kč
95,18 €

Kompletní nabídka 
granitových baterií -

- viz strana 69

bez výpusti
bez výpuste

96211,0 
1 999 Kč
79,30 €
bidetová
baterie

Sprchová souprava 
+ sprchová baterie 
s horním vývodem 
96062/1,0  
Titania Fresh  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
962062/1,0  
Titania Fresh

výška 1100 mm

viz. str. 37
viď. str. 37

SET040/96,0 
3 599 Kč
142,75 €

B

B: 60 - 80 mm
Nastavitelné

BOX96051R,0 
2 799 Kč
111,02 €
dvoucestný box
keramický
přepínač

BOX96051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €
třícestný box
keramický
přepínač

Ø 200 mm

150 cm

šedá/sivá
šedá/sivá



17

TITANIA Nice

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

97001,0
1 298 Kč
51,50 €

97011,0
1 298 Kč
51,50 €

97020/1,0
1 799 Kč
71,38 €

97060/1,0
1 499 Kč
59,47 €

97071/1,0
1 799 Kč
71,38 €

97050,0
999 Kč
39,65 €

97050R,0
1 598 Kč
63,41 €

97001/1,0
1 199 Kč
47,57 €

bez výpusti
bez výpuste

TITANIA Smart
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

98713,0
1 898 Kč
75,31 €

98050R,0
1 598 Kč
63,41 €

98001,0
1 298 Kč
43,99 €

98011,0
1 298 Kč
39,98 €

98020/1,0
1 799 Kč
71,38 €

98050,0
999 Kč
39,65 €

98061/1,0
1 499 Kč
59,47 €

98070,0
1 598 Kč
52,99 €

98001/1,0
1 199 Kč
39,98 €

bez výpusti
bez výpuste

BOX98051R,0 
2 799 Kč
111,02 €
dvoucestný 
box
keramický
přepínač

BOX98051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €
třícestný box
keramický 
přepínač

97713,0
1 999 Kč
79,30 €

BOX97051R,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX97051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

dvoucestný box
keramický  
přepínač

třícestný box
keramický přepínač

(viz. str. 26  
viď. str. 26)

(viz. str. 26  
viď. str. 26)



18

TITANIA Hit
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

95511,0
998 Kč
39,60 €

95520/1,0
998 Kč
39,60 €

95560/1,0
799 Kč
31,68 €

95501,0
899 Kč
35,66 €

95570,0
998 Kč
39,60 €

95596,0
799 Kč
31,68 €

95591,0
799 Kč
31,68 €

95514,0
1 298 Kč
51,50 €

95501/1,0
799 Kč
31,68 €

bez výpusti
bez výpuste

kovová výpusť

Možnost záměny EKO kartuše za cenu standardní.
Možnosť zámeny EKO kartuše za cenu štandardnej.

91001,0
1 199 Kč
47,57 €

91002,0
1 399 Kč
55,49 €

91011,0
1 349 Kč
53,52 €

91050,0
1 499 Kč
59,95 €

91050R,0
2 799 Kč
111,02 €

91060/1,0
1 399 Kč
55,49 €

91096,0
1 199 Kč
47,57 €

a) standardní kartuše (kód 910xx)
     štandardná kartuš

b) EKO kartuše (kód 900xx)
     EKO kartuš

TITANIA Lux
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

typ kartuše:
• klasická kartuše 40 mm
• ECO kartuše 40 mm

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

typ kartuše:
• klasická kartuš 40 mm
• ECO kartuš 40 mm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

91020/1,0
1 799 Kč
71,38 €

91070,0
1 598 Kč
63,41 €

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ 
SPRCHOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ VANOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

91091,0
1 249 Kč
49,54 €

teleskop.91081,0
1 799 Kč
71,38 €

91001/1,0
999 Kč
39,94 €

bez výpusti
bez výpuste



19

99001/1,0
999 Kč
39,94 €

99020/1,0
1 199 Kč
47,57 €

150 mm

99024/1,0
1 199 Kč
47,57 €

100 mm

99037/1,0
1 298 Kč
51,50 €

100 mm

99060/1,0
899 Kč
35,66 €

150 mm

99064/1,0
899 Kč
35,66 €

100 mm

99070/T,0
899 Kč
35,66 €

150 mm
99074/T,0
899 Kč
35,66 €

100 mm

99101/1,0
999 Kč
39,94 €

99105,0
599 Kč
23,95 €

99106,0
449 Kč
17,81 €

99120/1,0
1 298 Kč
51,50 €

150 mm

99124/1,0
1 298 Kč
51,50 €

100 mm
99137/1,0
1 399 Kč
55,49 €

100 mm

99160/1,0
949 Kč
37,63 €

150 mm

99164/1,0
949 Kč
37,63 €

100 mm

99170/T,0
999 Kč
39,94 €

150 mm

99174/T,0
999 Kč
39,94 €

100 mm

99005,0
599 Kč
23,76 €

99006,0
449 Kč
17,81 €

99007,0
499 Kč
19,78 €

99013,0
899 Kč
35,66 €

99107,0
599 Kč
23,76 €

99113,0
999 Kč
39,65 €

KITRETRO,0
1 199 Kč
47,57 €

rozteč 74,5 cm

hadice 150 cm

TITANIA Retro I
rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

typ ventilů:
• keramické

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

typ ventilů:
• keramické

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

TITANIA Retro II
rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

typ ventilů:
• keramické

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

typ ventilů:
• keramické

predĺžená záruka  
na kartušu

bez výpusti
bez výpuste

bez výpusti
bez výpuste

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU



20

98801/1,0
1 199 Kč
43,99 €

98820/1,0
1 699 Kč
67,39 €

98860/1,0
1 298 Kč
49,99 €

98850R,0
1 999 Kč
79,30 €

98803,0
1 499 Kč
55,99 €

98811,0
1 598 Kč
63,41 €

98813,0
1 999 Kč
79,30 €

TITANIA Cube   
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka  
na kartušu

viz. str. 55

bez výpusti
bez výpuste

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

TITANIA Techno
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši - 40 mm

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu - 40 mm

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

95060/1,0
1 298 Kč
51,50 €

95070,0
1 598 Kč
63,41 €

95001,0
1 298 Kč
51,50 €

95011,0
1 298 Kč
51,50 €

95020/1,0
1 499 Kč
59,47 €

95091,0
1 399 Kč
55,49 €

95001/1,0
1 099 Kč
43,58 €

bez výpusti
bez výpuste



21

32001,0
1 999 Kč
79,97 €

32011,0
2 499 Kč
99,12 €

32020/1,0
2 998 Kč
119,95 €

32050,0
1 799 Kč
71,38 €

32050R,0
2 199 Kč
87,22 €

32501,0
2 998 Kč
119,95 €

32714,0
1 999 Kč
79,97 €

32060/1,0
2 698 Kč
107,04 €

32481,0
2 998 Kč
118,94 €

32713,0
2 998 Kč
118,94 €

NOBLESS Oval
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

32001/1,0
1 949 Kč
77,33 €

bez výpusti
bez výpuste

NOBLESS Vision X
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

42001/1,0
1 999 Kč
79,30 €

42061/1,0
1 699 Kč
67,39 €

42050R,0
1 999 Kč
79,30 €

42003,0
2 299 Kč
91,20 €

42011,0
1 999 Kč
79,30 €

bez výpusti
bez výpuste

výška 176 mm

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

výška 176 mm

42713,0
2 899 Kč
115,01 €

keramický  
přepínač

výška 
285 mm

42020/1,0
2 499 Kč
99,12 €

dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

keramický
ventil

42023/1,0 
2 998 Kč
118,94 €BOX42051R,0 

2 799 Kč
111,02 €

BOX42051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €
 

42096,0
2 299 Kč
91,20 €

výška 165 mm
výklopný 
perlátor

20°

2
1

3

Otočné rameno funguje jako  
přepínač vana (1) /sprchy (2-3)  
(0-90°). Ve sklopené poloze ramínka  
lze přepínačem volit mezi výstupem  
na hadici (2) a sprchový set (3) 
Vhodné pro set SET065, str. 40

(viz. str. 26  
viď. str. 26)



22

36020/1,0
2 199 Kč
87,22 €

36050R,0
2 199 Kč
87,22 €

36713,0
2 299 Kč
91,20 €

36714,0
2 998 Kč
118,94 €

36001,0
1 999 Kč
79,30 €

36011,0
1 999 Kč
79,30 €

36050,0
1 699 Kč
67,39 €

36061/1,0
1 999 Kč
79,30 €

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NOBLESS Edge

36001/1,0
1 949 Kč
77,33 €

36062/1,0
1 999 Kč
79,30 €

Kompletní nabídka 
granitových baterií -

- viz strana 69

36713,GRB 
3 799 Kč
150,72 €

bez výpusti
bez výpuste

35001,0
1 999 Kč
79,97 €

35011,0
2 099 Kč
83,28 €

35020/1,0
1 999 Kč
79,97 €

35050,0
1 699 Kč
67,39 €

35050R,0
2 199 Kč
87,22 €

35481,0
2 998 Kč
119,95 €

35713,0
1 999 Kč
79,97 €

35060/1,0
1 898 Kč
75,31 €

NOBLESS Kvadro
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

35001/1,0
1 949 Kč
77,33 €

bez výpusti
bez výpuste

vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

SET069/36,0 
6 999 Kč
277,63 €

A

B

A: 1050 - 1250 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
36062/1,0  
Nobless Edge  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
36062/1,0  
Nobless Edge  

výška 
1050 - 1250 mm

viz. str. 38 
viď. str. 38

Nastavitelné

BOX36051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

BOX36051R,0 
2 799 Kč
111,02 €
dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

280x280 mm

150 cm

(viz. str. 26  
viď. str. 26)



23

NOBLESS Tina - BÍLÁ/CHROM

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• bílá/chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• biela/chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

keramický
přepínač

bez výpusti
bez výpuste

výška: 148 mm

Najdete na straně 59

vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

38200,1 
3 199 Kč
126,91 €

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

výška: 148 mm

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

38062/1,1
2 499 Kč
99,12 €

38501/1,1
2 998 Kč
118,94 €

38503,1
3 298 Kč
130,85 €

SET070/38,1 
6 699 Kč
265,73 €

A

B

A: 1020 - 1220 mm 
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,1 

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,1  

výška  
1020 - 1220 mm

viz. str. 38
viď. str. 38

Nastavitelné

250x250 mm

38011,1
2 199 Kč
87,22 €

38714,1
3 199 Kč
126,91 €

38001/1,1
1 999 Kč
79,30 €

38003,1
2 299 Kč
91,20 €

38020/1,1
2 998 Kč
118,94 €

38061/1,1
2 399 Kč
95,18 €

38050,1
1 898 Kč
75,31 €

38050R,1
2 799 Kč
111,02 €

150 cm

NOBLESS Tina - ČERNÁ/CHROM

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• černá mat

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• černá mat

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

38001/1,5
1 999 Kč
79,30 €

38020/1,5
2 998 Kč
118,94 €

38061/1,5
2 299 Kč
91,20 €

38062/1,5
2 299 Kč
91,20 €

38003,5
2 199 Kč
87,22 €

38011,5
2 199 Kč
87,22 €

38714,5
3 199 Kč
126,91 €bez výpusti

bez výpuste

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

Najdete na straně 58

B

Ø 200 mm

150 cm

SET042/38,5 
4 499 Kč
178,46 €

B: 60 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,5  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,5  
Nobless Tina

výška 
1125 mm

viz. str. 37
viď. str. 37

Nastavitelné



24

38503,0 
2 899 Kč
115,01 €
s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NOBLESS Tina

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

38001,0
1 999 Kč
79,30 €

38020/1,0
2 599 Kč
103,10 €

38001/1,0
1 949 Kč
77,33 €

38050R,0
2 499 Kč
99,12 €

38003,0 
1 999 Kč
79,30 €

38481,0
2 998 Kč
118,94 €

keramický
přepínač

bez výpusti
bez výpuste

vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

NOBLESS Heda

click -clack

SET068/40,0 
5 999 Kč
237,98 €

A

B

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

40481,0
2 998 Kč
118,94 €

40713,0
2 399 Kč
95,18 €

40062/1,0
1 898 Kč
75,31 €

40061/1,0
1 898 Kč
75,31 €

40020/1,0
2 299 Kč
91,20 €

40001/1,0
1 649 Kč
65,42 €

40001,0
1 699 Kč
67,39 €

40003,0
1 999 Kč
79,30 €

40011,0
1 799 Kč
71,38 €

40050,0
1 799 Kč
71,38 €

40050R,0
2 499 Kč
99,12 €

A: 1040 - 1230 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem 
40062/1,0  
Nobless Heda 
 
Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
40062/1,0  
Nobless Heda

výška 
1040 - 1230 mm  

viz. str. 37 
viď. str. 37

Nastavitelné

vhodné sety: 
(viz. str. 37-39 
viď. str. 37-39)

38200,0 
2 899 Kč
115,01 €

38501/1,0 
2 599 Kč
103,10 €

38714,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX38051R,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX38051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack

s výpustí
s výpusťou
výška: 148 mm

38062/1,0 
1 999 Kč
79,30 €

dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

38011,0
1 999 Kč
79,30 €

38050,0
1 799 Kč
71,38 €

bez výpusti
bez výpuste
výška: 148 mm

BOX40051R,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX40051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

Ø 230 mm

150 cm

(viz. str. 26  
viď. str. 26)

(viz. str. 26  
viď. str. 26)

38061/1,0
1 999 Kč
79,30 €

38713,0
2 399 Kč
95,18 €

B

SET041/38,0 
4 499 Kč
178,46 €

Ø 250 mm

150 cm

B: 60 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,0  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,0  
Nobless Tina

výška 
1185 mm

viz. str. 37 
viď. str. 37

Nastavitelné



25

NOBLESS Sharp
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

37001,0
1 898 Kč
75,31 €

37020/1,0
1 999 Kč
79,30 €

37061/1,0
1 898 Kč
75,31 €

37713,0
1 999 Kč
79,30 €

37050,0
1 699 Kč
67,39 €

37050R,0
2 199 Kč
87,22 €

37001/1,0
1 799 Kč
71,38 €

39050R,0
2 499 Kč
99,12 €

39050,0
1 799 Kč
71,38 €

39061/1,0
1 999 Kč
79,30 €

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

NOBLESS Wat

39713,0
2 399 Kč
95,18 €

39481,0
2 998 Kč
118,94 €

39003,0 
1 999 Kč
79,30 €
click -clack

39001/1,0
1 949 Kč
77,33 €

39001,0
1 999 Kč
79,30 €

39011,0
1 999 Kč
79,30 €

39020/1,0
2 299 Kč
91,20 €

37011,0 
1 898 Kč
75,31 €

bez výpusti
bez výpuste

bez výpusti
bez výpuste

Design výtokové mřížky

BOX37051R,0 
2 799 Kč
111,02 €

BOX37051RX,0 
2 998 Kč
118,94 €

dvoucestný box
keramický přepínač

třícestný box
keramický přepínač

(viz. str. 26  
viď. str. 26)



26

41001,0
1 399 Kč
55,49 €

41020/1,0
1 999 Kč
79,30 €

41061/1,0
1 499 Kč
59,47 €

41713,0
1 999 Kč
79,30 €

41001/1,0
1 349 Kč
53,52 €

41011,0
1 399 Kč
55,49 €

bez výpusti
bez výpuste

NOBLESS Trend
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

41022/1,0 
2 698 Kč
107,04 € V poloze ramene (1) 

teče voda z ramene,  
v poloze (2) vytéká voda 
ze sprchové hadice.

1

12

2

keramický 
přepínač

PODOMÍTKOVÉ BOXY
Varianty podomítkových boxů 
TITANIA A NOBLESS

Výhody podomítkových boxů TITANIA A NOBLESS

NÁŠ
TIP

BOXY JSOU DODÁVÁNY KOMPLET VČETNĚ KRYTU O ROZMĚRU 150 x200 mm , PÁKY A PŘEPÍNAČE V JEDNÉ KRABICI.  
OBJEDNÁVEJTE POD JEDNÍM KÓDEM. BATERIE JSOU DODÁVÁNY S JEDNÍM TYPEM KRYTU.

Jednoduchá a bezpečná 
montáž boxu, který se  
velmi snadno usazuje  
do zdi. Široké možnosti  
vlastní instalace -  
do sádrokartónu  
i do klasické zděné příčky. 
Uložení do hloubky  
75 - 90 mm.  
Připojení 1/2”.

SCHÉMA ZAPOJENÍ
DVOUCESTNÉHO BOXU

SCHÉMA ZAPOJENÍ
TŘÍCESTNÉHO BOXU

BOKORYS PODOMÍTKOVÝCH BOXŮ TITANIA A NOBLESS

MIN 75 mm, MAX 90 mm

PODOMÍTKOVÝ BOX DVOUCESTNÝ S KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM
PODOMÍTKOVÝ BOX TŘÍCESTNÝ S KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM

BOXY JSOU DODÁVANÉ V TĚCHTO ŘADÁCH:
TITANIA IRIS NEW (str. 14) NOBLESS EDGE (str. 22)
TITANIA NICE (str. 17) NOBLESS SHARP (str. 25)
TITANIA SMART (str. 17) NOBLESS TINA (chrom) (str. 24)
TITANIA FRESH (str. 16) NOBLESS VISION X (str. 21) 
  NOBLESS HEDA (str. 24)

•  všechny naše podomítkové boxy 
obsahují podomítkovou i nadomítkovou 
část, kryt i ovládací páku, tj. cena je  
za kompletní výrobek

•  nezabírají místo ve sprchovém koutě
•  jsou ve 2 i 3 cestném provedení
•  moderní design

•  snadná montáž a údržba
•  jednoduchá obsluha i během sprchování
•  široká nabídka designů (9 sérií)
•  zajímavá cena
•  dlouhodobě odolná keramická kartuše
•  prodloužená záruka - 5 let na kartušiBox 

dvoucestný
Box 
třícestný



27

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE NÁSTĚNNÁ 
VANOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ BATERIE

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

LA TORRE Tower Tech

12144/20,0
999 Kč
39,65 €

přepínač pro dvě 
zařízení
prepínač pre dve 
zariadenia

přepínač pro tři  
zařízení
prepínač pre tri 
zariadenia

12001,0
3 999 Kč
158,64 €

12045,0
6 999 Kč
279,94 €

12141,0
2 698 Kč
107,04 €

12151,0
2 899 Kč
115,00 €

12200,0
3 699 Kč
146,74 €

12050,0
2 399 Kč
95,18 €

12050R,0
2 998 Kč
119,95 €

12611,0
4 398 Kč
174,48 €

12020,0
6 999 Kč
279,94 €

12020/1,0
5 599 Kč
222,10 €

STOJÁNKOVÁ VANOVÁ 
BATERIE

VÝTOKOVÁ RAMÍNKA

STOJÁNKOVÉ DŘEZOVÉ BATERIE

12060,0
5 399 Kč
214,18 €

12060/1,0
3 999 Kč
158,64 €
bez příslušenství

bez příslušenství

12631,0
6 299 Kč
249,89 €

teleskopic.
teleskopic.

teleskopic.

se sprchou
so sprchou

12081,0
6 398 Kč
253,82 €

12181,0
5 999 Kč
237,98 €

12501CS,0
5 798 Kč
230,02 €

12713,0
4 499 Kč
178,46 €

12601,0
4 398 Kč
174,48 €

12781,0
5 599 Kč
222,10 €

12144/10,0
999 Kč
39,65 €

12017,0
3 999 Kč
158,64 €



28

5081,0
3 999 Kč
159,94 €

5113,0
2 998 Kč
119,95 €

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

SERVIS DO DOMU

LA TORRE Studio

LA TORRE Split

31020,0
4 999 Kč
199,97 €

31020/1,0
3 998 Kč
159,94 €

31045,0
5 999 Kč
239,95 €

31050,0
1 999 Kč
79,97 €

31050R,0
3 499 Kč
138,82 €

31060,0
4 999 Kč
198,29 €

31060/1,0
3 999 Kč
158,64 €

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ BATERIE NÁSTĚNNÉ VANOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ A PODOMÍTKOVÉ  
SPRCHOVÉ BATERIE

STOJÁNKOVÁ VANOVÁ BATERIE

31001,0
3 199 Kč
126,91 €

31200,0
4 398 Kč
174,48 €

31011,0
3 499 Kč
138,82 €

SERVIS DO DOMU



29

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

LA TORRE Laghi

44001,0
3 999 Kč
158,64 €

44011,0
4 999 Kč
198,29 €

44050,0
2 599 Kč
103,10 €

44062/1,0
4 999 Kč
198,29 €

44061/1,0
4 999 Kč
198,29 €

44050R,0
3 999 Kč
158,64 €

44001/1,0
3 899 Kč
154,66 €

44020/1,0
5 999 Kč
237,98 €

Bez výpusti
Bez výpuste

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

Ecolabel certifikát

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

Ecolabel certifikát

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

FERRO Veneto

75001,0
1 699 Kč
67,39 €

75011,0
1 699 Kč
67,39 €

75020/1,0
1 999 Kč
79,97 €

75061/1,0
1 898 Kč
75,31 €

75501,0
2 998 Kč
119,95 €

75713,0
2 599 Kč
103,10 €

Snadné čištění.
Ľahké čistenie.

Baterie Veneto jsou vybaveny spořícími 
dvoupolohovými kartušemi a aerátory.

Batérie Veneto sú vybavené sporiacimi 
dvojpolohovými kartušami a aerátormi.



30

FERRO Brado
rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

SERVIS DO DOMU

SERVIS DO DOMU

FERRO Dijon

80001,0
999 Kč
39,65 €

80071/1,0
1 699 Kč
67,39 €

80020/1,0
1 598 Kč
63,41 €

80061/1,0
1 399 Kč
55,49 €

80713,0
1 399 Kč
55,49 €

81061/1,0
1 499 Kč
59,47 €

81011,0
1 199 Kč
47,57 €

81001,0
1 199 Kč
47,57 €

81020/1,0
1 699 Kč
67,39 €

81713,0
1 699 Kč
67,39 €



31

FERRO Smile
rozteč: 100 mm, 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 100 mm, 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

71011,0
899 Kč
35,66 €

71070,0
999 Kč
39,94 €

71076,0
999 Kč
39,94 €

71077,0
999 Kč
39,94 €

150 mm 100 mm

150 mm

150 mm

100 mm

100 mm

150 mm

71001,0
899 Kč
35,66 €

71020,0
1 298 Kč
51,50 €

71024,0
1 298 Kč
51,50 €

71060,0
1 099 Kč
43,58 €

71064,0
1 099 Kč
43,58 €

71091,0
999 Kč
39,65 €

71096,0
899 Kč
35,66 €

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

71001/1,0
799 Kč
31,68 €

Bez výpusti
Bez výpuste

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši - 40 mm

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu - 40 mm

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

FERRO Padwa

73001,0
1 699 Kč
67,39 €

73011,0
1 799 Kč
71,38 €

73020/1,0
1 999 Kč
79,97 €

73045,0
3 999 Kč
159,94 €

73061/1,0
1 499 Kč
59,47 €

73070,0
1 598 Kč
63,41 €

73076,0
1 598 Kč
63,41 €

73081,0
1 999 Kč
79,97 €

73091,0
1 699 Kč
67,39 €



32

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

FERRO Algeo Square

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

82501,0 
2 299 Kč
91,20 €

bez výpusti
bez výpuste
výška 279 mm

82003,0 
1 199 Kč
47,57 €

s výpustí
click-clack
s výpusťou
click-clack
výška 168 mm

výška 150 mm

82020/1,0 
1 699 Kč
67,39 €

82200,0 
2 299 Kč
91,20 €

82713,0 
1 399 Kč
55,49 €

výška 332 mm

82045,0 
3 599 Kč
142,75 €

82061/1,0 
1 199 Kč
47,57 €

82220,0 
3 699 Kč
146,74 € 

82011,0 
1 199 Kč
47,57 €

82050R,0 
1 699 Kč
67,39 €

délka ramene 213 mm délka ramene 192 mm

délka ramene  
220 mm 



33

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

FERRO Fiesta

rozteč: 150 mm

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm 

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

FERRO One

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

BFI2 
1 598 Kč
63,41 €

BFO2 
1  199 Kč
47,57 €

BFO1A 
2 299 Kč
91,20 €

BFO3A 
1 999 Kč
79,30 €

BFO2A 
999 Kč
39,65 €

BFO4 
1 099 Kč
43,58 €

BFO6 
1  199 Kč
47,57 €

BFO1 
1  699 Kč
67,39 €

BFO7 
1  199 Kč
47,57 €

BFO7P 
1  999 Kč
79,30 €

BFI2A 
1 699 Kč
67,39 €

BFI4 
2 199 Kč
87,22 € BFI11F 

8 999 Kč
356,98 €

výška 857 mm

Původní kód
70026

BFI6 
1 699 Kč
67,39 €

BFI1 
2 199 Kč
87,22 €

BFI7 
1 699 Kč
67,39 €

BFI7P 
2 199 Kč
87,22 €

keramický
přepínač

keramický
přepínač

keramický
přepínač



34

Kuchyňské a ostatní baterie

nerez

nerez70713,4
3 999 Kč
159,94 €

70714,4
3 999 Kč
159,94 €

70481,0
2 599 Kč
103,10 €

Vanová baterie 
stojící, včetně 
příslušenství,
instalace do 
podlahy

70710,0
1 699 Kč
67,39 €

A 70710,0C ČERNÁ  1 699 Kč 67,39 €

B 70710,0ZL ŽLUTÁ  1 699 Kč 67,39 €

C 70710,0Z ZELENÁ  1 699 Kč 67,39 €

D 70710,0S ŠEDÁ  1 699 Kč 67,39 €

E 70710,0B BÍLÁ  1 699 Kč 67,39 €

F 70710,0M MÁTOVÁ  1 699 Kč 67,39 €

G 70710,0CV ČERVENÁ  1 699 Kč 67,39 €

H 70710,0BE BÉŽOVÁ  1 699 Kč 67,39 €

A B C D E F G H

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

SPOŘIČE VODY
ŠETRIČE VODY

VELKÁ ÚSPORA VODY I PENĚZ  •  VEĽKÁ ÚSPORA VODY AJ PEŇAZÍ

standardní baterie  
12 litrů / min.  
(při tlaku 3 BAR)
štandardná batéria   
12 litrov / min.  
(pri tlaku 3 BAR)

standardní baterie s aerátorem 
Ferro airmix 7,8 litru / min.  
(při tlaku 3 BAR)
štandardná batéria s aeratorom 
Ferro airmix 7,8 litra / min.  
(pri tlaku 3 BAR)

Denní spotřeba 4 členné rodiny je průměrně cca 340 litrů.  
Denná spotreba 4 člennej rodiny je priemerne cca 340 litrov.

PER,012
sada 2 kusů
sada 2 kusov
219 Kč
8,69 €

PER,001 
1 kus
119 Kč
4,70 €

PERF,P
299 Kč
11,86 €

PER,P
198 Kč
7,87 €

PER,020
1 kus
pro vanové a sprchové baterie
pre vaňové a sprchové batérie
119 Kč
4,70 €

Vhodné pro většinu námi dodávaných baterií.  
Rádi vám poradíme.
Vhodné pre väčšinu nami dodávaných batérií.  
Radi vám poradíme.

FLEXI RAMENO

FLEXI RAMENO

FLEXI RAMENO
JE LIBOVOLNĚ 
TVAROVATELNÉ
SPOLEHLIVĚ  
DRŽÍ TVAR

prodloužená záruka
na kartuši

predĺžená záruka
na kartušu

161

10˚

85
7

210

68
7

G
1/
2

13
5

ø195

* **
*

*

*

*

Spořící 
dvoupolohový 
otočný aerátor 
s prodloužením 
a redukcí 22x1/24x1, 
na všechny typy 
ramínek.  
Délka 16 cm.

Spořící 
dvoupolohový 
kloubový otočný 
aerátor s redukcí 
22x1/24x1, na 
všechny typy 
ramínek.  
Délka 5 cm.

BFI11F 
8 999 Kč
356,98 €

výška 857 mm

Původní kód
70026



35

AQUALIGHT - termostatické baterie

AQUAMAT - termostatické baterie

rozteč: 120 mm, 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava:
• chrom

rozteč: 120 mm, 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka

rozstup: 120 mm, 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava: 
• chróm

rozstup: 120 mm, 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

SERVIS DO DOMU

SERVIS DO DOMU

150 mm150 mm 120 mm

2560/1,0
1 999 Kč
79,97 €

2564/1,0
1 999 Kč
79,97 €

2520/1,0
2 998 Kč
118,94 €

s 2cestným
ventitem
s 2 cestným 
ventilom

s 3cestným
ventitem
s 3 cestným  
ventilom

120 mm

150 mm

150 mm

150 mm 150 mm

vhodné pro sprchové sety  
(viz. str. 37-39) 
vhodné pre sprchové sety  
(viď. str. 37-39)

2601,0
4 499 Kč
178,46 €

2611,0
4 499 Kč
178,46 €

2613,0
4 499 Kč
178,46 €

2650,0
6 999 Kč
279,94 €

sprchová

2650R,0
7 999 Kč
319,97 €

2650RX,0
7 999 Kč
319,97 €

2651,0
5 299 Kč
210,19 €

termostat

2661/1,0
2 998 Kč
119,95 €

2670,0
3 399 Kč
134,83 €

2660/1,0
2 998 Kč
118,94 €

2664/1,0
2 998 Kč
118,94 €

2620/1,0
3 999 Kč
159,94 €

Řez termostatickou baterií      Rez termostatickou batériou:
Termostatické baterie  
série Metalia 57  
najdete na straně 5.

Termostatické batérie  
série Metalia 57  
nájdete na strane 5.

vstup teplé vody
vstup teplej vody

snímání teploty
snímanie teploty

termostatická
kartuše
termostatická 
kartuš

vstup studené vody
vstup studenej vody

sítko + zpětný ventil
sitko + spätný ventil

sítko + zpětný ventil
sitko + spätný ventil

keramická kartuše
keramická kartuš

smíchaná voda
zmiešaná voda

výstup smíchané vody
výstup zmiešanej vody

štěrbina pro vstup teplé vody
štrbina pre vstup teplej vody

štěrbina pro vstup studené vody
štrbina pre vstup studenej vody

nastavení teploty výstupní vody
nastavenie teploty výstupnej vody 

přepínač
prepínač

ovládání průtoku vody
ovládanie prietoku vody

SADA2661

OBJEDNÁVEJTE PŘÍMO POD KÓDEM 
SADA2661 

CENA CELKEM:
6 997 Kč
278,59 €

SADA2661  
SE SKLÁDÁ:
2661/1,0
SET068,0

výška
1070 - 1260 mm

Rozměr je od 
středu připojení 
termostatické 
baterie po horní 
hranu ramene

viz. str. 39
viď. str. 39

A

B

A: 1070 - 1260 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

150 cm



36
Další termostatické baterie série Metalia 57 najdete na straně 5.

Ďalšie termostatické batérie série Metalia 57 nájdete na strane 5.

2820/1,0
6 999 Kč
277,63 €

2860/1,0
4 999 Kč
198,29 €

2862/1,0
5 999 Kč
237,98 €

2760/1,0
2 998 Kč
118,94 €

2762/1,0
3 999 Kč
158,64 €

2850R,0
8 999 Kč
356,98 €

s 2-cestným 
ventilem

2750R,0
6 999 Kč
277,63 €

s 2-cestným 
ventilem

AQUASAVE                termostatické baterie                AQUALUX
rozteč: 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava:
• chrom

prodloužená záruka
na kartuši

rozstup: 150 mm

typ kartuše:
• termostatická

povrchová úprava: 
• chróm

predĺžená záruka
na kartušu

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

výška
1080 mm

Rozměr je od středu 
připojení baterie po 
horní hranu ramene

SADA2762

OBJEDNÁVEJTE PŘÍMO 
POD KÓDEM SADA2762 

Cena celkem:
7 545,- Kč *
299,79 €

Sada obsahuje:
2762/1.0
SET067.0
RUP/179.0
RU/857.0
H/7000.0

* ceny jsou kompletní,  
   sestava se skládá  
   z pěti komponentů.

Sprchové soupravy najdete 
na stranách 37-39
Sprchové súpravy nájdete 
na stranách 37-39.

Sprchové soupravy najdete 
na stranách 37-39
Sprchové súpravy nájdete 
na stranách 37-39.

Díky uspořádání ovládání 
teploty levou rukojetí  
a průtoku pravou rukojetí ba-
terie Aquasave NENÍ POVRCH 
BATERIE HORKÝ. 

Vďaka usporiadaniu ovladania 
teploty ľavou rukoväťou a prie-
toku pravou rukoväťou batérie 
Aquasave NIE JE POVRCH 
BATÉRIE HORÚCI.

viz. str. 59

150 cm
150 cm

Ø 200 mm

280 x 280 mm

A: 960 - 1160 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

Sprchová souprava  
+ sprchová 
termostatická baterie  
s horním vývodem
2862/1,0  
Aquasave  

Sprchová súprava  
+ sprchová 
termostatická batéria  
s horným vývodom
2862/1,0  
Aquasave  

výška 
960 - 1160 mm

SET069/TER,0 
9 999 Kč
396,67 €



37

Sprchové sety s baterií - sprchové sety s batériou Easy 
clEan 

systEm

A

B

B

B

A

B

Ø 200 mm

Ø 230 mm Ø 230 mm

Ø 200 mm

150 cm
150 cm

150 cm
150 cm

Sprchová souprava  
+ sprchová 
termostatická 
baterie  
s horním vývodem

Sprchová súprava  
+ sprchová  
termostatická 
batéria  
s horným vývodom

výška
1100 mm 

SET040/TER,0
4 499 Kč
178,46 €

B: 60 - 80 mm
Nastavitelné

Sprchová souprava 
+ sprchová baterie 
s horním vývodem 
96062/1,0  
Titania Fresh  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
96062/1,0  
Titania Fresh

výška 1100 mm

viz. str. 16 
viď. str. 16

SET040/96,0 
3 599 Kč
142,75 €

B: 60 - 80 mm
Nastavitelné

A: 1040 - 1230 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem 
40062/1,0  
Nobless Heda 
 
Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
40062/1,0  
Nobless Heda

výška 
1040 - 1230 mm  

viz. str. 24 
viď. str. 24

SET068/40,0 
5 999 Kč
237,98 €
Nastavitelné

A: 1035 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm
Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57062/1,0  
Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57062/1,0  
Metalia 57

výška 
1035 - 1225 mm

viz. str. 5 
viď. str. 5

SET068/57,0 
5 999 Kč
237,98 €

Nastavitelné

B

SET041/38,0 
4 499 Kč
178,46 €

SET042/38,5 
4 499 Kč
178,46 €

Ø 200 mm

150 cm

150 cm

B: 60 - 80 mm

B: 60 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,0  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,0  
Nobless Tina

výška 
1185 mm

viz. str.. 24
viď. str. 24

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,5  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,5  
Nobless Tina

výška 
1125 mm

viz. str. 23
viď. str. 23

Nastavitelné

Nastavitelné

B

viz. str. 58
viď. str. 58

Ø 250 mm
automatický regulátor 
průtoku



38

Sprchové sety s baterií - sprchové sety s batériou Easy 
clEan 

systEm

A

B

A A

B B

280x280 mm

280x280 mm

Ø 230 mm

150 cm 150 cm
150 cm

A: 1035 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

A: 1050 - 1250 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová  
termostatická baterie  
s horním vývodem 
57963/1,0  
Metalia 57 

Sprchová súprava  
+ sprchová  
termostatická batéria  
s horným vývodom
57963/1,0  
Metalia 57

výška 
1035 - 1225 mm

viz. str. 5 
viď. str. 5

SET068/TER,0 
6 999 Kč
277,63 €

Nastavitelné Nastavitelné

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
36062/1,0  
Nobless Edge  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
36062/1,0  
Nobless Edge

výška 
1050 - 1250 mm

viz. str. 22
viď. str. 22

SET069/36,0 
6 999 Kč
277,63 €

A: 960 - 1160 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

Sprchová souprava  
+ sprchová 
termostatická baterie  
s horním vývodem
2862/1,0  
Aquasave  

Sprchová súprava  
+ sprchová 
termostatická batéria  
s horným vývodom
2862/1,0  
Aquasave  

výška 
960 - 1160 mm

viz. str. 36
viď. str. 36

SET069/TER,0 
9 999 Kč
396,67 €

A

B

250x250 mm

150 cm

SET070/38,1
6 699 Kč
265,73 €

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,1  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,1  
Nobless Tina

výška 
1020 - 1220 mm

viz. str. 23
viď. str. 23

A: 1020 - 1220 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

viz. str. 59
viz. str. 6 viz. str. 6

viz. str. 59 viz. str. 59

A

B

A

B

SETECO/57,0 
5 999 Kč
237,98 €

SETECO/TER,0 
6 999 Kč
277,63 €

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57062/1,0  
Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57062/1,0  
Metalia 57   

výška 
1030 - 1225 mm

viz. str. 4 
viď. str. 4

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57963,0  
Metalia 57  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
57963,,0  
Metalia 57   

výška 
1030 - 1225 mm

viz. str. 5 
viď. str. 5

Nastavitelné Nastavitelné

Ø 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

Ø 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

150 cm 150 cm

OD 03/2020 OD 03/2020



39

Sprchové sety s baterií - sprchové sety s batériou

SADA2762  
SE SKLÁDÁ:
2762/1.0
SET067.0
RUP/179.0
RU/857.0
H/7000.0

výška
1080 mm

Rozměr je od středu 
připojení termosta-
tické baterie po  
horní hranu ramene

viz. str. 36 
viď. str. 36

SADA2762
7 545,- Kč 
299,79 €

SADA2862  
SE SKLÁDÁ:
2862/1.0
SET067.0
RUP/220.0
RU/517.0
H/7000.0

výška
1090 mm

Rozměr je od středu 
připojení termosta-
tické baterie po  
horní hranu ramene

SADA2862
9 295,- Kč
369,23 €

Easy 
clEan 

systEm

A

B

Ø 230 mm

Ø 200 mm 200x200 mm

150 cm

150 cm

150 cm

KOMPATIBILITA SPRCHOVÝCH BATERIÍ A SPRCHOVÝCH SETŮ • KOMPATIBILITA SPRCHOVÝCH BATéRIÍ A SPRCHOVÝCH SETOV

SADA2661  
SE SKLÁDÁ:
2661/1,0
SET068,0

výška
1070 - 1260 mm

Rozměr je od středu 
připojení termostatic-
ké baterie po  
horní hranu ramene

viz. str. 35 
viď. str. 35

A: 1070 - 1260 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

SADA2661
6 997 Kč
278,59 €

TYP BATERIE                                            SETY SET030,0 SET031,0 SET040,0 SET050/2,0 SET060/1,0 SET060/2,0 SET062,0 SET064,0 SET065,0 SET066,0 SET067,0 SET068,0

2661/1,0 Aquamat strana 35

2762/1,0 Aqualux strana 36

2862/1,0 Aquasave strana 36

36062/1,0 Edge strana 22

38062/1,0 Tina strana 24

38062/1,1 Tina strana 23

40062/1,0 Heda strana 24

42023/1,0 Vision X strana 21

55062/1,0           Metalia 55 strana 9

55066/1,0 Metalia 55 strana 9

57062/1,0 Metalia 57 strana 4 

57962/1,0 Metalia 57 strana 5

57963/1,0 Metalia 57 strana 5

96062/1,0       Fresh strana 16

Podomítkové  baterie                      

Sprchové baterie  
se spodním vývodem 



40

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

Keramický přepínač  
ke sprchovým soupravám  
pro baterie s horním 
vývodem

Sprchové sety - sprchové sety

PR/SET040,0
369 Kč
14,64 €

Keramický přepínač  
ke sprchovým soupravám  
s propojovací hadičkou

PR/SET030,0 
359 Kč
14,26 €

Sprchová souprava 
s přepínačem 
k nástěnné 
sprchové a vanové 
baterii

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej alebo 
vaňovej batérii

výška 1150 mm

SET060/2,0
4 999 Kč
198,29 €

Sprchová souprava
s přepínačem  
k nástěnné 
sprchové a vanové 
baterii

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej alebo 
vaňovej batérii

výška 1090 mm

SET060/1,0
3 999 Kč
159,94 €

Sprchová tyč ke 
sprchové baterii 
s horním vývodem

Sprchová tyč 
k sprchovej batérii 
s horným vývodom

výška 1030 mm

B: 60 - 80 mm

Sprchová souprava 
prodloužená,  
pro baterii  
42023 - Nobless 
Vision X.

Sprchová predĺžená 
súprava k sprchovej 
batérii 42023 - Nobless 
Vision X.

* Uvedená cena je za 
samostatný set bez 
baterie. Baterii 42023 
je nutno objednat 
samostatně. 

výška 1430 mm

SET066,0
1 699 Kč
67,39 €

SET065,0
3 399 Kč
134,83 €

Sprchová tyč ke 
sprchové baterii s horním 
a spodním vývodem

Sprchová tyč k sprchovej 
batérii s horným  
a spodným vývodom

výška 1030 mm

Vhodné pro baterie 
2862/1.0 a 2762/1.0 
(str. 32)

SET067,0
1 999 Kč
79,30 €

B: 50 - 80 mm
Nastavitelné

B

B

Sprchová 
souprava
s přepínačem  
ke sprchové 
baterii s horním 
vývodem

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej 
batérii s horným 
vývodom

výška 1210 mm

SET064,0
4 999 Kč
199,97 €

Sprchová 
souprava
s přepínačem 
ke sprchové 
baterii s horním 
vývodem

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej 
batérii s horným 
vývodom

výška 1210 mm

SET062,0
4 999 Kč
199,97 €

A: 1015 - 1205 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava
s přepínačem 
ke sprchové baterii  
s horním vývodem

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej batérii 
s horným vývodom

výška 
1015 - 1205 mm

SET068,0  
3 999 Kč
158,64 €

A

NastavitelnéNastavitelné

B: 60 - 80 mm

BB

Sprchová 
souprava 
s přepínačem 
k podomítkové 
baterii

Sprchová zostava 
s prepínačom 
k podomietkovej 
batérii

výška 
1150 mm

SET050/2,0
4 499 Kč
178,46 €

Sprchová souprava
s keramickým přepí-
načem k nástěnné 
sprchové a vanové  
baterii

Sprchová zostava
s keramickým  
prepínačom  
k sprchovej alebo  
vaňovej batérii

výška 1060 mm

SET031,0
1 999 Kč
79,29 €

Sprchová souprava
s přepínačem  
k nástěnné 
sprchové a vanové 
baterii

Sprchová zostava
s prepínačom  
k sprchovej alebo 
vaňovej batérii

výška 1060 mm

SET030,0
1 999 Kč
79,96 €

Sprchová souprava 
s keramickým přepí-
načem ke sprchové 
baterii s horním 
vývodem

Sprchová zostava
s keramickým prepí-
načom k sprchovej 
batérii s horným 
vývodom

výška 
1060 mm

SET040,0 
2 399 Kč
95,18 €

Easy 
clEan 

systEm

Ø 200 mm

Ø 200 mm

Ø 200 mm

200x200 mm 200x200 mm 200x200 mm

Ø 200 mm Ø 230 mm200x200 mm 200x200 mm

150 cm

150 cm

150 cm 150 cm 150 cm 150 cm

150 cm 150 cm 150 cm 150 cm

* 



41

35 cm
40 cm

 200 mm

bez výpusti
bez výpusti

150 cm
150 mm

150 mm

150 cm

SADA94420
1 598 Kč
63,41 €

SADA OBSAHUJE:
94401/1,0
94420/1,0
MINI870,0

Dodáváme pod 
jedním kódem  
v jedné krabici.

SADA96061
2 499 Kč
99,12€

SADA OBSAHUJE:
96001/1,0
96061/1,0
KIT869,0

Dodáváme pod 
jedním kódem  
v jedné krabici.

SADA96050R
3 399 Kč
134,83 €

SADA OBSAHUJE:
96050R,0
RAM350,0
RUP/200,0
MINI870,0
D/STENAA1,0

Dodáváme pod 
jedním kódem  
v jedné krabici.

Koupelnové sady - kúpeľňové sady

Sprchové soupravy - Sprchové súpravy

Easy 
clEan 

systEm

SADAECO52RT
6 999 Kč
277,63 €

SADA OBSAHUJE: 
BOX56052RT, RAM405,0, RUP/251,4,  
D/KVADRO,0, MET150,0, RU/880,0

250 x 250 mm
automatický regulátor 
průtoku

viz. str. 6

74,5 cm

hadice  
150 cm

KITRETRO,0
1 199 Kč
47,57 €

66 cm

hadice  
150 cm

75 cm

hadice  
150 cm

75 cm

hadice  
150 cm

KIT602,5
749 Kč
29,71 €

KIT200,0
999 Kč
39,65 €

KIT201,0
1 298 Kč
51,50 €

nastavitelná 
rozteč
až 66 cm

OD 03/2020OD 03/2020

OD 03/2020

(obsahují posuvnou tyč, růžici a hadici)



42

Poznámka: uváděné rozměry  
jsou rozteče montážních 
otvorů.

Poznámka: Uvedené rozmery  
sú rozteče montážnych 
otvorov.

65,5 cm

hadice  
150 cm

57 cm

hadice  
150 cm

56 cm

hadice  
150 cm

59 cm

hadice  
150 cm

56 cm

hadice  
150 cm

56,5 cm

hadice  
150 cm

KITLUX,0
1 298 Kč
51,50 €

KITTWIST,0
599 Kč
23,95 €

KIT03,0
599 Kč
23,96 €

KIT866,0
799 Kč
31,96 €

KIT04,0
599 Kč
23,96 €

KIT869,0
599 Kč
23,96 €

Sprchové soupravy a posuvné držáky - sprchové zostavy a posuvné držiaky 

RAIL503,0
899 Kč
35,66 €

54 cm

celokovový

RAIL505,0
899 Kč
35,66 €

58 cm

celokovový

RAIL507,0
1 399 Kč
55,97 €
89 cm

60 cm

celokovový

60,5 cm 56 cm

65 cm

celokovový

RAIL1,0
299 Kč
11,95 €

RAIL4,0
499 Kč
19,96 €

RAIL858,0
1 199 Kč
47,96 €

RAIL601,0 
499 Kč
19,78 €

nastavitelná 
rozteč
až 66 cm

Růžice jsou  
vybaveny tryskami
„EASY CLEAN“
pro snadné čištění

Easy 
clEan 

systEm

65 cm

celokovový

63,5 cm

celokovový

105 cm

celokovový

102 cm

celokovový

6119,0
1 150 Kč
45,60 €

6139,0
999 Kč
39,94 €

6339,0
999 Kč
39,65 €

6319,0
1 099 Kč
43,97 €



43

Sprchové růžice - sprchové hlavice

RU/505,0
399 Kč
15,94 €

RU/517,0
399 Kč
15,94 €

S160
299 Kč
11,86 €

RU/860,0
179 Kč
7,10 €

RU/120,0
299 Kč
11,86 €

RU/512,0
399 Kč
15,94 €

RU/130,0
179 Kč
7,10 €

RU/866,0
399 Kč
15,96 €

RU/775,0
499 Kč
19,97 €

s přisáváním 
vzduchu
s nasávaním 
vzduchu   

Koncept  
bílá/chrom   

Koncept  
bílá/chrom 
 

RU/893,0
198 Kč
7,92 €

RU/320,0
249 Kč
9,96 €

RU/857,0
259 Kč
10,27 €

RU/869,0
198 Kč
7,92 €

RU/869,5
229 Kč
9,07 €

RU/285,0
179 Kč
7,10 €

RU/776,0
499 Kč
19,97 €

s přisáváním 
vzduchu
s nasávaním 
vzduchu   

RU/607,0
499 Kč
19,97 € 

RU/610,0
399 Kč
15,94 €

RU/FAST,0
159 Kč
6,29 € 

RU/420,1
399 Kč
15,84 € 

RU/TEMPO,0
198 Kč
7,97 €

RU/TWIST,0
198 Kč
7,97 € 

RU/726,0
499 Kč
19,97 €

RU/608,0
599 Kč
23,95 €

RU/614,0
399 Kč
15,84 €

Sprchové minisety 
MINIFAST,0
198 Kč
7,87 €

150 cм

MINI870,0
259 Kč
10,27 €

150 cм

MINI130,0 
289 Kč
11,47 €

150 cм

Růžice jsou  
vybaveny tryskami
„EASY CLEAN“
pro snadné čištění

RU/NOVA,0
88 Kč
3,50 € 

RU/RAPID,0
99 Kč
3,94 €

RU/870,0
159 Kč
6,29 €

MINI857,0
299 Kč
11,86 €

MINI869,5
349 Kč
13,82 €

150 cм 150 cм

PROVE-
DENÍ CODE S DPH  

(Kč)
WITH VAT   

(€)
chrom RU/NOVA,0 88 3,50
bílá RU/NOVA,1 69 2,74

PROVE-
DENÍ CODE S DPH  

(Kč)
WITH VAT   

(€)
chrom RU/RAPID,0 99 3,94
bílá RU/RAPID,1 99 3,94

Easy 
clEan 

systEm

(obsahují držák, růžici a hadici)



44

Sprchové hadice - délky 150, 175 a 200 cm

Ramena k podomítkovým bateriím

Bidetové sprchy a růžice ke kuchyňským bateriím

Ramena pro stojánkovou vanovou baterii
Ramená pre stojánkovú vaňovú batériu

- připojení venkovním 1/2“ závitem

- pripojenie vonkajším 1/2“ závitom

17,5 cm

RAM0049,0
1 999 Kč
79,97 €

RAM0046,0
1 699 Kč
67,39 €

RAM173,0 
899 Kč
35,66 €

RAM0047,0
1 699 Kč
67,39 €

MET/155,0
198 Kč
7,87 €
kov

MET/175,0
198 Kč
7,87 €
kov
175 cm

MET/200,0
198 Kč
7,97 € 
kov
200 cm

H/7000,0
299 Kč
11,95 €
kov

H/7175,0
299 Kč
11,95 €
kov 
175 cm

H/7200,0
299 Kč
11,95 €
kov 
200 cm

PVC/150,5
109 Kč
4,32 €

BLACK/150,5
229 Kč
9,07 €

PVC/150,11
139 Kč
5,52 €

PVC/150,8
139 Kč
5,52 €

PVC/200,8
159 Kč
6,29 €
200 cm

SPIRAL/150,0
198 Kč
7,97 €

PVC/155,1
69 Kč
2,74 €

nepřekrucovací
nepretáčajúca 

nepřekrucovací
nepretáčajúca 

nepřekrucovací
nepretáčajúca 

nepřekrucovací
nepretáčajúca 

kov

odolná dvojzámková odolná dvojzámková

MET/150,0
179 Kč
7,10 €

GREY/150,0
198 Kč
7,87 €

SILVER/120,0
198 Kč
7,87 €

SILVER/151,0
229 Kč
9,07 €

SILVER/175,0
259 Kč
10,27 €

SILVER/200,0
299 Kč
11,86 €

Po použití uzavřete baterii.  
Po použití uzavrite batériu.

RU/55081,0
399 Kč
15,84 € 
teleskop.

RU/32481,0
399 Kč
15,84 € 
teleskop.

RU/56081,0
399 Kč
15,94 € 
teleskop.

RU/FLIPPER,0
198 Kč
7,87 €
stop - ventil

RU/56015,0
299 Kč
11,86 €
stop - ventil teleskop.

RU/57081,GR 
849 Kč
33,70 €

RU/57081,GRS

RU/57081,GRB

Navštivte naše webové  
stránky, kde najdete 
katalog 

MOŽNOSTI  
ZAPOJENÍ 
VODOVODNÍCH  
BATERIÍ

Držáky sprchy - držiaky sprchy

D/HRANA,0
449 Kč
17,81 €

D/KVADRO,0
499 Kč
19,78 €

D/LUXUS,0
699 Kč
27,74 €

kov

s vývodem
kov
s vývodom 
kov

s vývodem
kov
s vývodom 
kov

s vývodem
kov
s vývodom 
kov

s vývodem
kov
s vývodom 
kov

kov

kov

plast

plast
plast

plast

plast

plast

plast plast

D/3000,0
499 Kč
19,78 €

D/MULTI1,0
139 Kč
5,52 €

D/MULTI2,0
179 Kč
7,10 €

D/KOV,0
198 Kč
7,97 €

D/MINI,0
59 Kč
2,35 €

D/PIXY,0
99 Kč
3,94 €

D/PLAST,0
119 Kč
4,75 €

D/TORRE,0
99 Kč
3,94 €

D/SQUARE,0
99 Kč
3,94 €

D/VÝVOD A1,0
499 Kč
19,97 €

D/STENALUX,0
399 Kč
15,94 €

D/STENAA1,0
399 Kč
15,84 €

D/CUBE,0 
59 Kč
2,35 €

kov

Bidetové 
sprchy



45

Pevné sprchy

RUP/141,0
399 Kč
15,94 €
samočistící
samočistiaca

RUP/157,0
499 Kč
19,97 €

RUP/DEXIN,0
399 Kč
15,94 €

RUP/124,0
399 Kč
15,94 €
samočistící
samočistiaca

* Vhodné pouze pro montáž ze stropu •  Vhodné iba pre montáž zo stropu

** Obsahuje automatický regulátor průtoku

RUP/137,0
799 Kč
31,97 €

 200 mm

RUP/179,0
999 Kč
39,94 €

 200 mm

RUP/220,0
999 Kč
39,94 €
200 x 200 mm

RUP/222,0
999 Kč
39,94 €
200 x 200 mm

RUP/251,4 ** 
999 Kč
39,65 €

RUP/301,4 ** 
1 199 Kč
47,57 €

RUP/202,4 
799 Kč
31,68 €

RUP/250,4 ** 
999 Kč
39,65 €

RUP/300,4 ** 
1 199 Kč
47,57 €

RUP/201,4 
799 Kč
31,68 €
kov

 200 mm
kov

 250 mm
kov

 300 mm

kov
200 x 200 mm

čtverec čtverec čtverec

kov
250 x 250 mm

kov
300 x 300 mm

RUP/310,0 **
399 Kč
15,96 €

 200 mm

RUP/410,1 **
899 Kč
35,66 €
250 x 250 mm

RUPV/244,0
5 999 Kč
237,98 €
450 x 450 mm

RUPV/246,0
3 999 Kč
158,64 € 
300 x 300 mm

* * 

Koncept  
bílá/chrom   

Koncept  
bílá/chrom   

Růžice jsou vybaveny tryskami
„EASY CLEAN“ pro snadné čištění

Easy 
clEan 

systEm

RUP/200,0
699 Kč
27,74 €

 200 mm

Ramena k pevným sprchám - ramená k pevným sprchám
RAM205,0
499 Kč
19,78 €
20 cm

RAM150,0
399 Kč
15,94 €
15 cm RAM200,0

399 Kč
15,94 €
16 cm

RAM330,0
499 Kč
19,97 €
30 cm

RAM400,0
799 Kč
31,96 €
40 cm

RAM405,0
799 Kč
31,96 €
40 cm

RAM350,0 
599 Kč
23,76 €
35 cm

RUP/203,4 ** 
999 Kč
39,65 €
kov
300 x 200 mm

obdélník

SLIM DESIGN



46

METALIA 1
povrchová úprava:
• chrom

Rozměry držáků 
u koupelnových 
doplňků jsou rozteče 
ze středu úchytů.

povrchová úprava: 
• chróm

Rozmery držiakov  
u kúpeľňových  
doplnkov sú rozteče  
zo stredu úchytov.

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ

45 cm

na kosmetické
tampóny

40 cm

60 cm

madlo
25 cm

madlo

madlo

pravé/levé
pravé/ľavé

44 cm

30 cm

60 cm45 cm 45 cm

6101,0
499 Kč
19,97 €

6102,0
499 Kč
19,97 €

6103,0
499 Kč
19,97 €

6106,0
399 Kč
15,94 €

6109,0
198 Kč
7,97 €

6125,0
849 Kč
33,70 €

6126,0
549 Kč
21,79 €

6127,0
599 Kč
23,95 €

6128,0
749 Kč
29,71 €

6129,0
899 Kč
35,95 €

6130,0
99 Kč
3,94 €

6134,0
449 Kč
17,81 €

6136,0
399 Kč
15,94 €

6141,0
399 Kč
15,94 €

6143,0
499 Kč
19,97 €

6144,0
399 Kč
15,94 €

6145,0
1 298 Kč
51,94 €

6146,0
1 399 Kč
55,49 €

6148,0
499 Kč
19,97 €

6149,0
599 Kč
23,95 €

6151,0
499 Kč
19,97 €

6156,0
499 Kč
19,97 €

6157,0
749 Kč
29,71 €

6164,0
1 099 Kč
43,58 €

6172,0
599 Kč
23,95 €

6173,0
499 Kč
19,97 €

6174,0
499 Kč
19,97 €

6132,0
899 Kč
35,66 €

6165,0
1 448 Kč
57,46 €

6124,0
699 Kč
27,94 €

77 cm

6180,0
999 Kč
39,94 €



47

METALIA 1

99 cm

60 cm

výklopný držák zrcadla
výklopný držiak zrkadla

na fén

na zeď
na stenu

60 cm

60 cm

45 cm

55 cm
na toal.
papír

59 cm

0,15 l

0,1 l

0,15 l

0,2 l

Lepidlo je určeno k sériím 
METALIA 1, 2, 11, 12.
Lepidlo je určené k sériám 
METALIA 1, 2, 11, 12.

Lepidlo není součástí 
výrobku.
Lepidlo nie je súčasťou 
výrobku.

Je určeno na 4-5 
uchycovacích prvků.
Je určené na 4-5 
prichycovacích prvkov.

Výrobky, které nedoporučujeme lepit:
Výrobky, ktoré neodporúčame lepiť:

6130, 6132, 6143, 6145, 6152, 6153, 6164, 
6165, 6175, 6176   

6111,0
1 300 Kč
51,94 €

6110,0
499 Kč
19,97 €

6119,0
1 150 Kč
45,60 €

6131,0
499 Kč
19,97 €

6133,0
799 Kč
31,97 €

6138,0
599 Kč
23,95 €

6139,0
999 Kč
39,94 €

6142,0
399 Kč
15,94 €

6150,0
899 Kč
35,95 €

6152,0
799 Kč
31,97 €

6153,0
999 Kč
39,94 €

6155,0
899 Kč
35,95 €

6158,0
849 Kč
33,70 €

6169,0
1 598 Kč
63,94 €

6176,0
999 Kč
39,94 €

6177,0
799 Kč
31,97 €

6178,0
699 Kč
27,94 €

6183,0
549 Kč
21,79 €

6114,0
749 Kč
29,71 €

6175,0
1 049 Kč
41,62 €

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

6159,0
1 399 Kč
55,97 €

na postavení
na postavenie

6313
499 Kč
19,97 €

 50 cm

6317
599 Kč
23,95 €

oval 60 x 50 cm

6315
499 Kč
19,97 €

 60 cm

6311,X
99 Kč
3,94 €

montážní sada zrcadla (pevná) 
montážna sada zrkadla (pevná)

6321
499 Kč
19,97 €

60 x 40 cm

pouze zrcadlo

6100,L
169 Kč
6,72 €



48

METALIA 2
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ

35 cm 39 cm 55 cm
47 cm

55 cm

60 cm

vatové tyčinky 
a tampóny 

60 cm

Výrobky, které nedoporučujeme lepit:
Výrobky, ktoré neodporúčame lepiť:

6235, 6240, 6253, 6258.   

6201,0
699 Kč
27,94 €

6202,0
599 Kč
23,95 €

6206,0
499 Kč
19,97 €

6210,0
499 Kč
19,97 €

6226,0
699 Kč
27,94 €

6227,0
698 Kč
27,94 €

6228,0
699 Kč
27,94 €

6229,0
1 298 Kč
51,50 €

6230,0
198 Kč
7,87 €

6231,0
699 Kč
27,74 €

6233,0
699 Kč
27,94 €

6235,0
749 Kč
29,71 €

6236,0
499 Kč
19,97 €

6238,0
799 Kč
31,97 €

6240,0
799 Kč
31,97 €

6241,0
499 Kč
19,97 €

6243,0
799 Kč
31,97 €

6244,0
499 Kč
19,97 €

6255,0
799 Kč
31,97 €

6256,0
449 Kč
17,81 €

6258,0
999 Kč
39,94 €

6281,0
699 Kč
27,94 €

6225,0
1 199 Kč
47,57 €

6253,0
1 249 Kč
49,54 €

6282,0
1 199 Kč
47,57 €

Lepidlo je určeno k sériím 
METALIA 1, 2, 11, 12.
Lepidlo je určené k sériám 
METALIA 1, 2, 11, 12.

Lepidlo není součástí 
výrobku.
Lepidlo nie je súčasťou 
výrobku.

Je určeno na 4-5 
uchycovacích prvků.
Je určené na 4-5 
prichycovacích prvkov.

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

6100,L
169 Kč
6,72 €



49

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ

METALIA 3
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

0,1l.

35 cm 45 cm 55 cm
45 cm

58,5 cm

99 cm

60 cm

60 cm

60 cm

na fén

kosmetické 
tampóny
kozmetické  
tampóny

6301,0
499 Kč
19,97 €

6302,0
499 Kč
19,97 €

6306,0
399 Kč
15,94 €6309,0

198 Kč
7,97 €

6319,0
1 099 Kč
43,97 €

6326,0
499 Kč
19,97 €

6327,0
599 Kč
23,95 €

6328,0
699 Kč
27,94 €

6331,0
499 Kč
19,97  €

6333,0
699 Kč
27,94 €

6334,0
399 Kč
15,94 €

6335,0
599 Kč
23,95 €

6336,0
399 Kč
15,94 €

6338,0
599 Kč
23,95 €

6339,0
999 Kč
39,65 €

6340,0
699 Kč
27,94 €

6341,0
399 Kč
15,94 €

6344,0
399 Kč
15,94 €

6348,0
699 Kč
27,94 €

6352,0
699 Kč
27,94 €

6353,0
999 Kč
39,94 €

6355,0
999 Kč
39,94 €

6357,0
699 Kč
27,94 €

6358,0
699 Kč
27,94 €

6372,0
599 Kč
23,95 €

6383,0
499 Kč
19,97 €

6329,0
1 300 Kč
51,55 €

6356,0
299 Kč
11,86 €

Držák libovolného typu zrcadla, 
součástí je plastová podložka, 
která snižuje namáhání zrcadla 
při naklápění. Vnější rozměr 
držáků 550 až 690 mm.

6311,0
1 298 Kč
51,94 €

6313
499 Kč
19,97 €

 50 cm

6317
599 Kč
23,95 €

oval 60 x 50 cm

6315
499 Kč
19,97 €

 60 cm

pouze zrcadlo



50

METALIA 4
povrchová úprava:
• chrom
• matované sklo
• černé sklo

povrchová úprava: 
• chróm
• matované sklo
• čierne sklo

na zeď
na stenu

na zeď
na stenu

na zeď
na stenu

na postavení
na postavenie

6450,0
699 Kč
27,94 €

6436/1,5
299 Kč
11,95 €

6436,5
499 Kč
19,97 €

60 cm 45 cm 60 cm
48 cm

0,4 l. 0,4 l. 

0,4 l. 0,4 l. 

60 cm

60 cm

6450,5
699 Kč
27,94 €

6450/1,5
499 Kč
19,97 €

6433,5
1 099 Kč
43,58 €

6406,0
499 Kč
19,97 €

6406,5
499 Kč
19,97 €

6406/1,0
299 Kč
11,95 €

6406/1,5
299 Kč
11,95 €

6433/1,5
999 Kč
39,65 €
na postavení
na postavenie

na zeď
na stenu

na zeď
na stenu

na postavení
na postavenie

6425,0
999 Kč
39,94 €

6427,0
699 Kč
27,74 €

6428,0
799 Kč
31,68 €

6429,0
1 399 Kč
55,97 €

6430,0
99 Kč
3,94 €

6431,0
499 Kč
19,97 €

6443,0
499 Kč
19,97 € na zeď

na stenu

6433,0
1 148 Kč
45,55 € na postavení

na postavenie

6433/1,0
999 Kč
39,65 €

6435,0
899 Kč
35,95 €

6440,0
999 Kč
39,94 €

6451,0
499 Kč
19,97 €

6458,0
1 399 Kč
55,49 €6450/1,0

499 Kč
19,97 €

na postavení
na postavenie

na postavení
na postavenie

6453,0
1 598 Kč
63,41 €

6472,0
999 Kč
39,94 €

6436,0
499 Kč
19,97 €

6436/1,0
299 Kč
11,95 €

Najdete na straně 59Najdete na straně 58

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



51

METALIA 9
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

55,5 cm 40,5 cm

60 cm

55,5 cm

na fén

na tampóny

0,2 l. 

0901,0
549 Kč
21,79 €

0906,0
499 Kč
19,97 €

0925,0
1 300 Kč
51,55 €

0927,0
699 Kč
27,74 €

0928,0
799 Kč
31,97 €

0931,0
499 Kč
19,97 €

0933,0
899 Kč
35,95 €

0935,0
599 Kč
23,95 €

0936,0
499 Kč
19,97 €

0940,0
698 Kč
27,94 €

0943,0
499 Kč
19,97 €

0955,0
698 Kč
27,94 €

0956,0
299 Kč
11,95 €

0957,0
749 Kč
29,71 €

0972,0
699 Kč
27,74 €

0938,0
849 Kč
33,70 €

0953,0
1 249 Kč
49,54 €

0983,0
699 Kč
27.74 €

CISTICMALY
69 Kč
2,74 €

CISTICVELKY
139 Kč
5,52 €

Účinný a bezpečný čistič 
chromu - Dekalko.  
Na vodní kámen,  
rez i nečistoty.  
Nepoškozuje chrom.

Účinný a bezpečný čistič 
chrómu - Dekalko.  
Na vodný kameň, hrdzu  
a nečistoty.  
Nepoškodzuje chróm.

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



52

METALIA 10
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

60 cm

60 cm

na tampóny

56 cm 43 cm

56 cm 47 cm

0,2 l. 

0006,0
499 Kč
19,97 €

0025,0
1 199 Kč
47,95 €

0027,0
599 Kč
23,95 €

0029,0
1 099 Kč
43,58 €

0031,0
399 Kč
15,94 €

0033,0
799 Kč
31,97 €

0035,0
599 Kč
23,95 €

0036,0
499 Kč
19,97 €

0038,0
599 Kč
23,95 €

0040,0
799 Kč
31,97 €

0043,0
499 Kč
19,97 €

0053,0
999 Kč
39,94 €

0055,0
699 Kč
27,94 €

0056,0
399 Kč
15,94 €

0001,0
599 Kč
23.76 €

0028,0
899 Kč
35.66 €

0072,0
699 Kč
27,74 €

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

ŘADY URČENÉ PRO MONTÁŽ LEPENÍM NEBO VRTÁNÍM
SÉRIE URČENÉ PRE MONTÁŽ LEPENÍM ALEBO VŔTANÍM

ŘADY URČENÉ PRO MONTÁŽ VRTÁNÍM
SÉRIE URČENÉ PRE MONTÁŽ VŔTANÍM

DRÁTĚNÝ PROGRAM

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



53

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

METALIA 11
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

0101,0
599 Kč
23,95 €

0102,0
499 Kč
19,97 €

0103,0
599 Kč
23,95 €

0110,0
499 Kč
19,97 €

0124,0
899 Kč
35,66 €

0125,0
949 Kč
37,63 €

0126,0
699 Kč
27,74 €

0129,0
1 349 Kč
53,52 €

0131,0
499 Kč
19,97 €

0133,0
699 Kč
27,94 €

0133,05
699 Kč
27,94 €

0135,0
799 Kč
31,97 €

0136,0
499 Kč
19,97 €

0138,0
649 Kč
25,73 €

0139,0
899 Kč
35,95 €

0140,0
799 Kč
31,97 €

0141,0
399 Kč
15,94 €

0144,0
499 Kč
19,97 €

0145,0
1 399 Kč
55,97 €

0147,0
1 499 Kč
59,95 €

0146,0
1 849 Kč
73,34 €

0148,0
599 Kč
23,95 €

0149,0
749 Kč
29,71 €

0151,0
499 Kč
19,97 €

0153,0
1 199 Kč
47,95 €

0155,0
799 Kč
31,97 €

0157,0
899 Kč
35,95 €

0158,0
1 148 Kč
45,55 €

0172,0
699 Kč
27,94 €

0177,0
799 Kč
31,97 €

0181,0
1 099 Kč
43,97 €

0182,0
999 Kč
39,94 €

0183,0
699 Kč
27,94 €

na toal. papír

na pap. ručník
na pap. utierky

45 cm 45 cm

40 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

30 cm

na fén

vatové tyčinky a tampóny 
na kosmetické tampóny
na kozmetické tampóny 

0,2 l. 
0,15 l. 

0106,0
499 Kč
19,78 €

0109,0
299 Kč
11,86 €

0127,0
799 Kč
31,68 €

0128,0
899 Kč
35,66 €

0156,0
399 Kč
15,84 €

Výrobky, které nedoporučujeme lepit:
Výrobky, ktoré neodporúčame lepiť:

0140, 0145, 0147, 0153 

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

Lepidlo je určeno k sériím 
METALIA 1, 2, 11, 12.
Lepidlo je určené k sériám 
METALIA 1, 2, 11, 12.

Lepidlo není součástí 
výrobku.
Lepidlo nie je súčasťou 
výrobku.

Je určeno na 4-5 
uchycovacích prvků.
Je určené na 4-5 
prichycovacích prvkov.

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ

6100,L
169 Kč
6,72 €



54

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

METALIA 12
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

0201,0
599 Kč
23,95 €

0202,0
499 Kč
19,97 €

0203,0
599 Kč
23,95 €

0210,0
499 Kč
19,97 €

0224,0
889 Kč
35,28 €

0225,0
899 Kč
35,95 €

0226,0
599 Kč
23,95 €

0227,0
799 Kč
31,68 €

0229,0
1 348 Kč
53,47 €

0230,0
99 Kč
3,94 €

0231,0
499 Kč
19,97 €

0233,0
699 Kč
27,94 €

0233,05
699 Kč
27,94 €

0235,0
799 Kč
31,97 €

0236,0
499 Kč
19,97 €

0238,0
649 Kč
25,73 €

0239,0
899 Kč
35,95 €

0240,0
849 Kč
33,70 €

0241,0
399 Kč
15,94 €

0244,0
499 Kč
19,97 €

0245,0
1 448 Kč
57,46 €

0247,0
1 549 Kč
61,44 €

0246,0
1 898 Kč
75,31 €

0248,0
599 Kč
23,95 €

0249,0
699 Kč
27,94 €

0251,0
549 Kč
21,79 €

0253,0
1 249 Kč
49.54 €

0255,0
799 Kč
31,97 €

0257,0
899 Kč
35,95 €

0258,0
1 148 Kč
45,55 €

0277,0
799 Kč
31,97 €

0281,0
1 148 Kč
45,55 €

0282,0
999 Kč
39,94 €

0283,0
699 Kč
27,94 €

45 cm 45 cm60 cm 60 cm
40 cm

40 cm

30 cm

40 cm

60 cm

60 cm na fén

60 cm

na toal. papír

na pap. ručník
na pap. utierky

60 cm

vatové tyčinky a tampóny 

na kosmetické tampóny
na kozmetické tampóny 

0,2 l. 

0,15 l. 

0206,0
499 Kč
19,78 €

0209,0
299 Kč
11,86 €

0272,0
699 Kč
27,94 €

0228,0
899 Kč
35,66 €

0243,0
699 Kč
27,74 €

0256,0
399 Kč
15,84 €

Výrobky, které nedoporučujeme lepit:
Výrobky, ktoré neodporúčame lepiť:

0230, 0240, 0245, 0247, 0253 

6100,L
169 Kč
6,72 €

NALEP NEBO VRTEJ
NALEP ALEBO VŔTAJ

Lepidlo je určeno k sériím 
METALIA 1, 2, 11, 12.
Lepidlo je určené k sériám 
METALIA 1, 2, 11, 12.

Lepidlo není součástí výrobku.
Lepidlo nie je súčasťou výrobku.

Je určeno na 4-5 uchycovacích 
prvků.
Je určené na 4-5 prichycovacích 
prvkov.

viz. str. 59

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



55

METALIA  
povrchová úprava:
• chrom

Dvojité poličky
jsou dodávané 
v rozloženém stavu.

povrchová úprava: 
• chróm

Dvojité poličky  
sú dodávané 
v rozloženom stave.

Ø 18 mm

malá
malá hluboká
malá hlboká

velká
veľká

hluboká
hlboká

velká hluboká
veľká hlboká

hluboká
hlboká

malá dvojitámalá dvojitá hluboká
malá dvojitá hlboká

malá hluboká
malá hlboká

velká dvojitá

velká hluboká
veľká hlboká

6008,0
549 Kč
21,79 €

6033,0
749 Kč
29,71 €

6035,0
599 Kč
23,95 €

6085,0
649 Kč
25,73 €

6049,0
479 Kč
19,01 €

6056,0
198 Kč
7,97 €

6064,0
549 Kč
21,79 €

6065,0
549 Kč
21,79 €

6066,0
699 Kč
27,74 €

6068,0
599 Kč
23,95 €

6070,0
1 199 Kč
47,57 €

6071,0
999 Kč
39,94 €

6072,0
1 099 Kč
43,58 €

6073,0
999 Kč
39,94 €

6074,0
999 Kč
39,94 €

6075,0
1 249 Kč
49,54 €

6080,0
699 Kč
27,94 €

6077,0
599 Kč
23,76 €

6078,0
1 049Kč
41,62 €

6009,0
99 Kč
3,94 €

6043,0
399 Kč
15,84 €

6048,0
499 Kč
19,78 €

6067,0
549 Kč
21,79 €

6079,0
749 Kč
29,71 €

drátěný program
drôtený program 

METALIA 
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

koupelnová světla
kúpeľňové svetla 

2x 25W, G9, 230 V

0105,0
549 Kč
21,79 €

0205,0
899 Kč
35,66 €

0104,0 
399 Kč
15,94 €

0204,0 
599 Kč
23,76 €

1x 25W, G9, 230 V

1x 25W, G9, 230 V

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



56

TITANIA Yacore
povrchová úprava:
• odolný plast ABS,     
  nerez

povrchová úprava: 
• odolný plast ABS,     
  nerez

koupelnové doplňky
kúpeľňové doplnky 

65568,4
699 Kč
27,74 €

65564,4
699 Kč
27,74 €

28 cм65575,4  
1 399 Kč
55,49 €

31 cm

65582,1
999 Kč
39,65 €

polička s otočným
držákem

rohová polička

 
polička

dvojitá polička 
závěsná

výška 
680 mm

20 cm
65535,1
699 Kč
27,74 €

rohová polička

polička  
na sprchovou tyč
28 x 12 cm
průměr tyče 
18 - 28 mm

65580,1
699 Kč
27,74 €

290x123x56

206x206x56

65586,4
1999 Kč
79,30 €

držák sprchy s poličkou a háčky

450x780x130

snadné čištění

65585,4
699 Kč
27,74 €

polička velká
350x123x56

65579,4
699 Kč
27,74 €

polička rohová velká
245x245x56

65543,4
699 Kč
27,74 €

pětiháček 
337x72x17

dvojháček

65556,4
299 Kč
11,86 €

85x80x42

65548,4
249 Kč
9,89 €

mýdlenka

110x90

65538,1
1 099 Kč
43,58 €

65577,4
749 Kč
29,71 €

polička
s integrovanou
stěrkou
290x120x54

65578,4
749 Kč
29,71 €

rohová polička
s integrovanou
stěrkou
220x220x54

WC polička 
265x120x163

Najdete na straně 59

65540,1
599 Kč
23,76 €

polička

toaletní papír

toaletní papír

65581,1
699 Kč
27,74 €
polička

24,5 cm

24,5 cm

65574,1
699 Kč
27,74 €

držák kartáčků



57

povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

TITANIA Naty

66609,0
198 Kč
7,87 €

66609,5
238 Kč
9,46 €

66610,0
399 Kč
15,84 €

66610,5
449 Kč
17,81 €

66624,0
799 Kč
31,68 €

66625,0
899 Kč
35,66 €

66627,0
699 Kč
27,74 €

66627,5
749 Kč
29,71 €

66628,0
699 Kč
27,74 €

66633,0
699 Kč
27,74 €

66633,5
749 Kč
29,71 €

66636,0
399 Kč
15,84 € 66648,0

599 Kč
23,76 €

66651,0
399 Kč
15,84 €

66653,0
599 Kč
23,76 €

66653,5
649 Kč
25,73 €

66655,0
499 Kč
19,78 €

66655,5
599 Kč
23,76 €

66606,0
399 Kč
15,84 €

66606,5
449 Kč
17,81 €

59 cm

59 cm45 cm

45 cm

52 cm

52 cm

45 cm

povrchová úprava:
• černá mat

povrchová úprava: 
• černá mat

TITANIA Naty černá

Najdete na straně 58

66628,5
799 Kč
31,68 €

59 cm



58

NATY

Kompletní nabídku baterií NOBLESS TINA najdete na straně 23, koupelnových doplňků TITANIA NATY na straně 57 a koupelnových doplňků METALIA 4 na straně  50.
Kompletnú ponuku batérií NOBLESS TINA nájdete na strane 23,  kúpeľňových doplnkov TITANIA NATY na strane 57 a kúpeľňových doplnkov METALIA 4 na strane 50.

59 cm

38001/1,5
bez výpusti

1 999 Kč 79,30 €

38003,5
click-clack

2 199 Kč 87,22 €
38011,5

2 199 Kč 87,22 €

38714,5
3 199 Kč 126,91 €

38020/1,5
2 998 Kč 118,94 €

66606,5
449 Kč 17,81 €

6406,5
na zeď 

na stenu
499 Kč 19,97 €

6436/1,5
na postavení

na postavenie
299 Kč 11,95 €

6436,5
na zeď 

na stenu
499 Kč 19,97 €

6406/1,5
na postavení

na postavenie
299 Kč 11,95 €

6433/1,5
na postavení

na postavenie
999 Kč 39,65 €

6433,5
na zeď 

na stenu
1 099 Kč 43,58 €

6450/1,5
na postavení

na postavenie
0,4 l

499 Kč 19,97 €

6450,5
na zeď 

na stenu
0,4 l

699 Kč 27,94 €

66628,5
799 Kč 31,68 €

66653,5
649 Kč 25,73 €

66609,5
238 Kč 9,46 €

66610,5
449 Kč 17,81 €

66655,5
599 Kč 23,76 €

38061/1,5
2 299 Kč 91,20 €

38062/1,5
2 299 Kč 91,20 €

NOBLESS TINA
viz. str. 23 

viď. str. 23

TITANIA NATY
viz. str. 57

viď. str. 57

METALIA 4
viz. str. 50 

viď. str. 50

52 cm

TINA

SET042/38,5
Sprchová souprava 

+ baterie TINA 
38062, černá 

4 499 Kč 178,46 €

66633,5
749 Kč 29,71 €

45 cm

66627,5
749 Kč 29,71 €



59

36001/1,0
bez výpusti

1 949 Kč 77,33 €

98801/1,0
bez výpusti

1 199 Kč 43,99 €

39,0
uzávěr výpusti LUXUS 

pro umyvadlo  
s přepadem, 5/4“

499 Kč 19,78 €

40,0
uzávěr výpusti LUXUS 

pro umyvadlo  
bez přepadu, 5/4“

499 Kč 19,78 €

SET069/TER,0
9 999 Kč 396,67 €

A: 960 - 1160 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová termostatická 

baterie s horním vývodem
2862/1,0 Aquasave 

výška
960 - 1160 mm

Nastavitelné
2860/1,0

4 999 Kč 198,29 €

RAM205,0
20 cm

 RUPV/244,0
45 X 45 cm

6 298 Kč 250,38 €

66531,0
499 Kč 19,78 €

TITANIA CUBE
viz. str. 20

viď. str. 20

NOBLESS EDGE
viz. str. 22

viď. str. 22

AQUASAVE
viz. str. 36

viď. str. 36

TITANIA KATE
viz. str. 60

viď. str. 60

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

METALIA 4
viz. str. 50 • viď. str. 50

METALIA 12
viz. str. 54 • viď. str. 54

viz. str. 38
viď. str. 38

RU/420,1 

1 polohová sprchová růžice

399 Kč 15,84 €

38001/1,1
bez výpustě

1 999 Kč 79,30 €
57002/1,1

1 799 Kč 71,38 €57060/1,1

1 898 Kč 75,31 €

57020/1,1

2 199 Kč 87,22 € 38061/1,1
2 399 Kč 95,18 €

Kompletní nabídku baterií Metalia 57 najdete na straně 5 a baterií Nobless Tina na straně 23..
Kompletnú ponuku batérií Metalia 57 nájdete na strane 5 a batérií Nobless Tina na strane 23.

 Nutno objednat po jednotlivých položkách.

RAM350,0       (rameno sprchy)
RUP/410,1      (pevná sprcha)

1 498 Kč 59,42 €

65577,4 

polička s integrovanou 
stěrkou

749 Kč 29,71 €

38020/1,1
keramický přepínač

2 998 Kč 118,94 €

SET070/38,1

6 699 Kč 265,73 €

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,1  
Nobless Tina  

Sprchová súprava  
+ sprchová batéria  
s horným vývodom
38062/1,1  
Nobless Tina

výška 
1020 - 1220 mm

A: 1020 - 1220 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

TINA

2850R,0
s dvoucestným

ventilem
8 999 Kč 356,98 €

AQUASAVE
viz. str. 36

viď. str. 36

280x280 mm



60

povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

TITANIA Elis

66406,0
399 Kč
15,84 €

66409,0
198 Kč
7,87 €

66410,0
499 Kč
19,78 €

66424,0
799 Kč
31,68 €

66425,0
899 Kč
35,66 €

66427,0
699 Kč
27,74 €

66428,0
699 Kč
27,74 €

66429,0
849 Kč
33,70 € 66431,0

449 Kč
17,81 €

66433,0
699 Kč
27,74 €

66436,0
399 Kč
15,84 €

66448,0
499 Kč
19,78 € 66450,0

499 Kč
19,78 €

66451,0
449 Kč
17,81 €

66453,0
749 Kč
29,71 €

66457,0
699 Kč
27,74 €

43 cm
43 cm

58 cm

58 cm

52 cm

39 cm

TITANIA Kate
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

66501,0
399 Kč
15,84 €

66506,0
449 Kč
17,81 €

66509,0
198 Kč
7,87 €

66527,0
849 Kč
33,70 €

66528,0
899 Kč
35,66 €

66531,0
499 Kč
19,78 €

66533,0
699 Kč
27,74 €

66536,0
449 Kč
17,81 €

66538,0
399 Kč
15,84 €

66550,0
499 Kč
19,78 €

66555,0
649 Kč
25,73 €

66557,0
699 Kč
27,74 €

66553,0
699 Kč
27,74 €

60 cm
45 cm

52 cm

66455,0
649 Kč
25,73 €

viz. str. 59



61

povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

TITANIA Mephisto

51,5 cm
51,5 cm

50 cm

0,15 l. 

6803,0
299 Kč
11,95 €

6806,0
299 Kč
11,95 €

6836,0
299 Kč
11,95 €

6838,0
449 Kč
17,81 €

6848,0
399 Kč
15,94 €

6855,0
399 Kč
15,94 €

6857,0
499 Kč
19,97 €

6873,0
899 Kč
35,95 €

6825,0
699 Kč
27,74 €

6828,0
499 Kč
19,78 €

6833,0
599 Kč
23,76 €

6853,0
599 Kč
23,76 €

6856,0
198 Kč
7,87 €

TITANIA Anet 
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

66301,0
499 Kč
19,78 €

66306,0
399 Kč
15,84 €

66310,0
499 Kč
19,78 €

66324,0
999 Kč
39,65 €

66325,0
1 099 Kč
43,58 €

66327,0
699 Kč
27,74 €

66328,0
699 Kč
27,74 €

66331,0
499 Kč
19,78 €

66333,0
699 Kč
27,74 €

66336,0
399 Kč
15,84 €

66348,0
499 Kč
19,78 €

66353,0
599 Kč
23,76 €

66356,0
198 Kč
7,87 €

66357,0
699 Kč
27,74 €

66355,0
599 Kč
23,76 €

60 cm

60 cm

52 cm

45 cm

45 cm



62

TITANIA Orfeus
povrchová úprava:
• chrom

povrchová úprava: 
• chróm

povrchová úprava:
• chrom povrchová úprava: 

• chróm

Hotelový program

46 cm46 cm

52 cm

0,15 l. 

6901,0
299 Kč
11,95 €

6906,0
299 Kč
11,95 €

6936,0
299 Kč
11,95 €

6948,0
499 Kč
19,97 €

6955,0
399 Kč
15,94 €

6956,0
99 Kč
3,94 €

6957,0
599 Kč
23,76 €

6938,0
499 Kč
19,78 €

6924,0
699 Kč
27,74 €

6927,0
499 Kč
19,78 €

6933,0
649 Kč
25,73 €

6940,0
499 Kč
19,78 €

6943,0
499 Kč
19,78 €

6977,0
499 Kč
19,78 €

stěrka do sprchového  
koutu s držákem

zvětšovací zrcátko
zväčšovacie zrkadlo
zvětšení 2x
zväčšenie 2x

zvětšovací zrcátko
zväčšovacie zrkadlo
zvětšení 2x
zväčšenie 2x

6868,0
699 Kč
27,94 €

6161,0
699 Kč
27,94 €
12 l

6160,0
399 Kč
15,94 €
5 l

6162,0
348 Kč
13,82 €
3 l

6968,0
649 Kč
25,73 €

6969,0
699 Kč
27,74 €

6788,0
399 Kč
15,94 €

koš

šňůra na prádlo
šnúra na bielizeň

65566,1
1 298 Kč
51,50 €

BÍLÁ

polička 
s držákem 
ručníků

35 cm 54 cm

6845,0
899 Kč
35,95 €

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



63

R6630,11
629 Kč
24,96 €
30 cm

R6640,11
649 Kč
25,73 €
40 cm

R6650,11
669 Kč
26,54 €
50 cm

R6660,11
699 Kč
27,74 € 
60 cm

R6670,11
728 Kč
28,90 €
70 cm

R6680,11
749 Kč
29,71 €
80 cm

R6650,44
1 399 Kč
55,49 €
50 cm

R6680,44
1 499 Kč
59,47 €
80 cm

R66800,11
1 898 Kč
75,31 €
83 cm

R66404,11 
1 099 Kč
43,58 €
40 x 40 cm

R6660,44
1 999 Kč
79,30 €
60 cm

R66550,11
1 699 Kč
67,39 €
57 cm

R66830,11
1 999 Kč
79,30 €
85 cm

R6681,44
2 499 Kč
99,12 €
81 cm

R6690,11 
1 598 Kč
63,41 €
69 x 69 cm

R66813,44
2 998 Kč
118,94 €
85 cm

R66550,44
2 299 Kč
91,20 €
57 cm

R6655,11
1 499 Kč
59,47 €
56 cm

R6683,11
1 699 Kč
67,39 €
84 cm

úchyt sklopný

úchyt

úchyt sklopný

sedačka  
do sprchy 
sklopná

úchyt sklopný

úchyt pevný

úchyt pevný

Hygienický program

Hotelový a invalidní program - hotelový a invalidný program

69081,1
499 Kč
19,78 €

69082,1
799 Kč
31,68 €

69083,1
299 Kč
11,86 €

69084,1
348 Kč
13,82 €

69085,1
299 Kč
11,86 €

69086.P
299 Kč
11,86 €

69087,1
198 Kč
7,87 €

69088,4
799 Kč
31,68 €

69089,4
699 Kč
27,74 €

69090,1
699 Kč
27,74 €

69091,1
1 399 Kč
55,49 €

69092,1
399 Kč
15,84 €

69093,1
499 Kč
19,78 €

69094,1
499 Kč
19,78 €

R6630,44
1 199 Kč
47,57 €
30 cm

R6640,44
1 298 Kč
51,50 €
40 cm

R6670,44
1 399 Kč
55,49 €
70 cm

R6661,44
1 349 Kč
53,52 €
60 cm

1,2 litru
6x AA

průměr role
max. 250 mm

senzorový
osoušeč
rukou

1 500 W

1 000 W

2x AA
náplň není
součástí  
balení 
Ø 65 mm

průměr role
max. 250 mm

průměr role
max. 220 mm

1 litr 0,8 litru 0,4 litru 0,5 litru

R6699,44
5999 Kč
237,98 €
max 110 kg

R66404,44
1 699 Kč
67,39 €
40 x 40 cm

Ø díry 25-38 mm
Ø nádoby 65 mm

výška 205 mm
objem 0,5 l

69037,0
499 Kč
19,78 €

ČESKÝ VÝROBEK

HELP



64

Koupelnové doplňky na otopná tělesa - chrom
Kúpelňové doplnky na vykurovacie telesá - chróm

Otopná tělesa - vykurovacie telesá
provedení:
• bílá
• chrom

• vysoká účinnost
• snadná a rychlá montáž
• záruka 24 měsíců  
  na topné tyče

prevedenie: 
• biela
• chróm

• vysoká účinnosť
• ľahká a rýchla montáž
• záruka 24 mesiacov  
  na vykurovacie tyče 

NA TĚLESA
NA TELESÁ

450/1200/R,0 3 399 Kč 134,83 €
450/1600/R,0 4 499 Kč 178,46 €
600/1200/R,0 4 499 Kč 178,46 €
600/1600/R,0 5 399 Kč 214,18 €
600/1800/R,0   6 499 Kč 257,81 €

450/900/R,1 1 598 Kč 63,41 €
450/1200/R,1 1 799 Kč 71,38 €
450/1600/R,1 2 299 Kč 91,20 €
450/1800/R,1 2 998 Kč 118,94 €

600/900/R,1 1 699 Kč 67,39 €
600/1200/R,1 1 999 Kč 79,30 €
600/1600/R,1 2 499 Kč 99,12 €
600/1800/R,1 3 199 Kč 126,91 €

450/900,1 1 699 Kč 67,39 €
450/1200,1 1 898 Kč 75,31 €
450/1600,1 2 499 Kč 99,12 €
450/1800,1 2 998 Kč 118,94 €

600/900,1 1 799 Kč 71,38 €
600/1200,1 2 099 Kč 83,28 €
600/1600,1 2 698 Kč 107,04 €
600/1800,1 3 399 Kč 134,83 €

450/1200,0 3 399 Kč 134,83 €
450/1600,0 4 499 Kč 178,46 €
600/1200,0 4 499 Kč 178,46 €
600/1600,0 5 399 Kč 214,18 €
600/1800,0   6 499 Kč 257,81 €

T-KUS,0 299 Kč 11,95 €
T-KUS,1 299 Kč 11,95 €
 

OT/200W 1 199 Kč 47,95 €
OT/300W 1 199 Kč 47,95 €
OT/400W 1 199 Kč 47,95 €
OT/500W 1 199 Kč 47,95 €
OT/800W 1 199 Kč 47,95 €

TT/200W 2 399 Kč 95,18 €
TT/300W 2 399 Kč 95,18 €
TT/400W 2 399 Kč 95,18 €
TT/500W 2 399 Kč 95,18 €
TT/800W 2 399 Kč 95,18 €

chrom - chróm chrom - chróm oblý 

bílá - biela bílá - biela

rovný 

rovný oblý 

chrom - chróm 
bílá - biela

topná tyč s termostatem
vykurovacia tyč s termostatom

topná tyč bez termostatu
vykurovacia tyč bez termostatu

119 Kč
4,75 €
0,28 l

28 cm 44 cm

44 cm

6226/1,0
779 Kč
30,91 €

6227/1,0
799 Kč
31,68 €

6225/1,0
1 298 Kč
51,50 € 6230/1,0

299 Kč
11,95 €

6001,0
399 Kč
15,94 €

6256/1,0
499 Kč
19,78 €

6002,0
749 Kč
29,71 €

NA FUNKČNOST
NA FUNKČNOSŤ



65

WC sedátka NOVASERVIS

Pomalu padající sedátka
Pomaly padajúce sedátka

Vhodné pro keramiku LYRA
Vhodné pre keramiku LYRA

WC/BOROVICE
699 Kč
27,74 €

WC/BUK
699 Kč
27,74 €

WC/DUB 2
699 Kč
27,74 €

WC/BAMBUS
699 Kč
27,74 €

WC/ORECHLYRA
699 Kč
27,74 €

WC/MEDVEDI
999 Kč
39,94 €

WC/SOFTCLOSE
599 Kč
23,95 €

Písmeno - viz. rozměry • Písmeno - viď rozmery

WC/SOFTORECHLY
799 Kč
31,68 €

WC/SOFTMUSLELY
799 Kč
31,68 €

WC/WENGE
699 Kč
27,74 €

WC/BILA
599 Kč
23,76 €

WC/BILAMDF
599 Kč
23,76 €

WC/MUSLELYRA
599 Kč
23,76 €

WC/DUBLYRA
699 Kč
27,74 €

WC/JASAN
699 Kč
27,74 €

WC/SOFTDPLAST
699 Kč
27,74 €

WC/SOFTMDF
799 Kč
31,97 €

EASY
CLICK

EASY
CLICK

EASY
CLICK

EASY
CLICK

WC/SOFTJASAN
799 Kč
31,97 €

H

C F

B

F A

D

A

B

B B

J

K L

M
B

A D

K L

I J

H MGFEDCBA

* *

Nový design* 

Vhodné pro keramiku LYRA

Snadno odnímatelné sedátko

*

WC/BRIZA
699 Kč
27,74 €

A

WC/STENATA
999 Kč
39,94 €

WC/DELFIN
999 Kč
39,94 €

„univerzální sedátko“
„univerzálne sedátko“

WC/UNIVERSAL
499 Kč
19,78 €

D D G

WC/SOFTLYRA
699 Kč
27,74 €

I

EASY
CLICK

Pomalu padající sedátko

WC/ORECH
699 Kč
27,74 €

A

375

140-155

4
4

3



66

Zahradní program NOVASERVIS
Použitými materiály jsou 
velmi odolný plast  
a kvalitní mosaz.

Použitými materiálmi sú 
veľmi odolný plast  
a kvalitná mosadz.

7 pol.

6 pol.

výkyvný zavlažovač

zavlažovač

přenosný 
navíječ 
na hadici 
plast - kov

1/2“ - 15m 
se zavl. sadou
so zavl. sadou 1/2“ - 20 m

automatický
navíječ  - 20 m
automatický  
navíjač - 20 m

8 pol. zavlažovač

rotační zavlažovač
rotačný zavlažovač

délka 7,5 m
dĺžka 7,5 m 

mosazná 
rychlospojka 
s aerátorem

DY5808
299 Kč
11,86 € 

DY1013
129 Kč
5,14 €

DY2071A
299 Kč
11,95 €

DY2073Z
99 Kč
3,94 €

DY2077
99 Kč
3,94 €

DY5115S
399 Kč
15,84 €

DY5120
399 Kč
15,84 €

DY600-2
1 999 Kč
79,30 €

DY6011
129 Kč
5,14 €

DY6013
198 Kč
7,87 €

DY670
499 Kč
19,78 €

DY8001
39 Kč
1,54 €

DY8002
48 Kč
1,92 €

DY8010 1/2“
29 Kč
1,15 €

DY8010C 1/2“
99 Kč
3,94 €

DY8011 1/2“
29 Kč
1,15 €

DY8011C 1/2“
99 Kč
3,94 €

DY8013 3/4“
23 Kč
0,91 €

DY8026 1/2“ - 3/4“
22 Kč
0,86 €

DY8013C 3/4“ 
159 Kč
6,29 €

DY8014 1/2“
19 Kč
0,77 €

DY8015
19 Kč
0,77 €

DY8015C
139 Kč
5,52 €

DY8016
19 Kč
0,77 €

DY8016C
69 Kč
2,74 €

DY8017 3/4“
19 Kč
0,77 €

DY8017C 3/4“
52 Kč
2,06 €

DY8018 3/4“
19 Kč
0,77 €

DY8023 3/4x1“
19 Kč
0,77 €

DY8023C 3/4x1“
93 Kč
3,70 €

DY8024 1/2x3/4“
19 Kč
0,77 €

DY8024C 1/2x3/4“
73 Kč
2,88 €

DY8025
99 Kč
3,94 €

DY8028 1“
19 Kč
0,77 €

DY8028C 1“
62 Kč
2,45 €

DY8029 3/4“
29 Kč
1,15 €

DY8029C 3/4“
139 Kč
5,52 €

DY8030 3/4“
29 Kč
1,15 €

DY8030C 3/4“
149 Kč
5,90 €

DY7020X
299 Kč
11,95 €

DY2021
99 Kč
3,94 €

DY2073
59 Kč
2,35 €

DY3022C
149 Kč
5,90 €

DY2095
299 Kč
11,86 €

DY2323
198 Kč
7,87 €

DY3011
59 Kč
2,35 €

DY2036L
198 Kč
7,87 €

DY8014C 1/2“
99 Kč
3,94 €

DY8110CN
198 Kč
7,87 €

promění zahradní kohout ve vodovodní baterii
premení záhradný kohút na vodovodnú batériu



67

Kuchyňské dřezy NEREZ
materiál:
• nerez

Součástí dřezu je sifon.
Záruka na sifon - 2 roky.

materiál: 
• nerez

Súčasťou drezu je sifón.
Záruka na sifón - 2 roky.

DR435
799 Kč
31,68 €

DR40/45
899 Kč
35,66 €

DR60/80
1 199 Kč
47,95 €
pravý

DR60/80L
1 199 Kč
47,95 €
levý • ľavý

44,5 x 16,8 cm
jen pro spodní montáž lepením
len pre spodnú montáž lepením

41,5 x 46,5 x 17 cm
jen pro spodní montáž lepením
len pre spodnú montáž lepením

60 x 80 x 15 cm
celoplošný dřez
celoplošný drez

DR43
1 199 Kč
47,57 €

DR43/76
999 Kč
39,94 €

DR48/48
999 Kč
39,94 €

DR46/48
1 199 Kč
47,95 €

DR48/48TS
1 199 Kč
47,57 €

DR48/64
1 399 Kč
55,49 €

DR45/80
1 999 Kč
79,30 €

DR50/92
3 999 Kč
158,64 €

DR51
1 298 Kč
51,50 €

DR51TS
1 399 Kč
55,97 €

48 x 48 x 15 cm 
tkaná struktura
tkaná štruktúra

40 x 50 x 15,5 cm

40 x 50 x 15,5 cm
s přepadem
s prepadom

45 x 58 x 16,5 cm

44 x 74 x 16,5 cm

51 x 16,5 cm
s otvorem pro baterii
s otvorom pre batériu

43 x 16,5 cm

48 x 48 x 16 cm

45 x 80 x 15 cm 50 x 92 x 20 cm

43,5 x 76 x 15 cm

49 x 65 x 15,5 cm

49 x 62 x 16,5 cm 49 x 78 x 16 cm

49 x 78 x 16,5 cm

50 x 100 x 16,5 cm

43,5 x 86 x 15 cm

46,5 x 48,5 x 16,5 cm

51 x 16,5 cm
tkaná struktura s otvorem pro baterii
tkaná štruktúra s otvorom pre batériu

DR40/50A
799 Kč
31,68 €

DR40/50
799 Kč
31,68 €

DR43/86
1 099 Kč
43,58 €

DR45/58
1 298 Kč
51,50 €

DR44/74
1 399 Kč
55,97 €

DR49/62
1 999 Kč
79,97 €

DR49/78
1 499 Kč
59,47 €

DR49/78R
1 499 Kč
59,47 €

DR50/100
2 998 Kč
119,95 €

* *

* Neopracovaná hrana, po montáži je schovaná pod plochou pracovní desky.
  Neopracovaná hrana, po montáži je schovaná pod plochou pracovnej dosky.

odkap vpravo
odkvap vpravo

odkap vlevo
odkvap vľavo

Ø díry 25-38 mm
Ø nádoby 65 mm
výška 205 mm
objem 0,5 l

záruka - 2 roky

69037,0
499 Kč
19,78 €

NA DŘEZY
NA DREZY



68

NA DŘEZY
NA DREZY

Kuchyňské dřezy GRANIT
materiál:
• Granit písek
• Granit grafit
• Granit šedý

prodloužená záruka
na dřez

Součástí dřezu je sifon.
Záruka na sifon - 2 roky.
Otvor pro baterii je      
umístěn v odkapové  
ploše.

materiál: 
• Granit piesok
• Granit grafit
• Granit sivý

predĺžená záruka
na drez

Súčasťou drezu je sifón.
Záruka na sifón - 2 roky..
Otvor pre batériu je  
umiestnený v odkvapkávacej  
ploche. 

48 x 58 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 58 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 58 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

51 x 51 x 17,9 cm
s přepadem
s prepadom

51 x 51 x 17,9 cm
s přepadem
s prepadom

51 x 51 x 17,9 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 58 x 15,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 58 x 15,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 58 x 15,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 78 x 17,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 78 x 17,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 78 x 17,7 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 79 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 79 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

48 x 79 x 17,6 cm
s přepadem
s prepadom

DRGM1/48/58SA
3 699 Kč
146,74 €

DRGM1/48/58HA
3 699 Kč
146,74 €

DRGM1/48/58GA
3 699 Kč
146,74 €

DRGM1/51SA
3 599 Kč
142,75 €

DRGM1/51HA
3 599 Kč
142,75 €

DRGM1/51GA
3 599 Kč
142,75 €

DRGM48/58SA
3 999 Kč
158,64 €

DRGM48/58HA
3 999 Kč
158,64 €

DRGM48/58GA
3 999 Kč
158,64 €

DRGM48/78SA
4 199 Kč
166,56 €

DRGM48/78HA
4 199 Kč
166,56 €

DRGM48/78GA
4 199 Kč
166,56 €

DRGM3/48/79SA
4 499 Kč
178,46 €

DRGM3/48/79HA
4 499 Kč
178,46 €

DRGM3/48/79GA
4 499 Kč
178,46 €



69

Kuchyňské baterie ke granitovým dřezům

GRANIT METALIA 57

GRANIT TITANIA FRESH

GRANIT TITANIA FRESH

GRANIT METALIA 57

GRANIT NOBLESS EDGE

BATERIE KLASICKÉ BATERIE S HORNÍM RAMENEM

BATERIE TELESKOPICKÉ

57091,GRB
3 499 Kč
138,82 €

96713,GRB
2 998 Kč
118,94€

96713,68
2 998 Kč
118,94€

96713,GRS 
2 998 Kč
118,94€

36713,GRS 
3 799 Kč
150,72 €

36713,GRB 
3 799 Kč
150,72 €

57091,GRS
3 499 Kč
138,82 € 

57091,68
3 499 Kč
138,82 € 

57014,68
3 499 Kč
138,82 € 

96091,GRB
2 399 Kč
95,18 €

96091,GRS
2 399 Kč
95,18 €

96091,68
2 698 Kč
107,04 €

57081,GRB
3 999 Kč
158,64 €

57081,GRS
3 999 Kč
158,64 €

57081,68
3 999 Kč
158,64 €

VYRÁBÍ NOVASERVIS ZNOJMO

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU

teleskop.

teleskop.

teleskop.



70

Kuchyňské baterie
Kompletní nabídku baterií najdete na 
www.novaservis.cz

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU 

NOBLESS
TITANIA
FERRO

SERVIS DO DOMU

73091,0
1 699 Kč
67,39 €

36714,0
2 998 Kč
118,94 €

teleskop.

teleskop.teleskop.

METALIA 55 METALIA 56

NOBLESS - Kvadro

FERRO Padwa

chrom
chrom

chrom

NOBLESS - Edge

NOBLESS - Trend

NOBLESS - SharpNOBLESS - Tina NOBLESS - Heda

FERRO Dijon FERRO Brado FERRO One FERRO Fiesta

81713,0
1 699 Kč
67,39 €

80713,0
1 399 Kč
55,49 €

55014,0
1 898 Kč
75,31 € 55081,0

1 999 Kč
79,97 €

55091,0
1 549 Kč
61,44 €

56081,0
2 698 Kč
107,04 €

56091,0
2 998 Kč
118,94 €

56713,0
2 998 Kč
118,94 €

35713,0
1 999 Kč
79,97 €

35481,0
2 998 Kč
119,95 €

36713,0
2 299 Kč
91,20 €

37713,0
1 999 Kč
79,30 €

NA KARTUŠI
NA KARTUŠU 

METALIA
LA TORRE

38713,0
2 399 Kč
95,18 €

38481,0
2 998 Kč
118,94 €

40713,0
2 399 Kč
95,18 €

40481,0
2 998 Kč
118,94 €

BATERIE GRANITO
(viz str. 69)

chrom

73081,0
1 999 Kč
79,97 €

teleskop.
41713,0
1 999 Kč
79,30 €

NOBLESS - OvalNOBLESS - Vision X NOBLESS - Wat

32481,0
2 998 Kč
118,94 €

32713,0
2 998 Kč
118,94 €

32714,0
1 999 Kč
79,97 €

39713,0
2 399 Kč
95,18 €

42096,0
2 299 Kč
91,20 €

42713,0
2 899 Kč
115,01 €

sklápěcí rameno
sklápacie rameno

METALIA 57 METALIA ECO+

57014,0
1 999 Kč
79,30 €

57081,0
2 499 Kč
99,12 €

57091,0
1 999 Kč
79,97 €

57115,0
2 998 Kč
118,94 €

57091,0E
2 099 Kč
83,28 € 57096,0E

2 099 Kč
83,28 €

57014,0E
2 099 Kč
83,28 €

BFO4 
1 099 Kč
43,58 €

BFI4 
2 199 Kč
87,22 €



71

75713,0
2 599 Kč
103,10 €

FERRO Veneto

teleskop.

teleskop.

teleskop.teleskop.

TITANIA - Iris TITANIA - Hit

TITANIA - Smart TITANIA - Cube

TITANIA - Iris New

TITANIA - Lux

TITANIA - Fresh

TITANIA - Nice

LA TORRE - SplitLA TORRE - Tower Tech

LA TORRE - Tower Tech

teleskop.

FERRO Smile

71091,0
999 Kč
39,65 €

71096,0
899 Kč
35,66 €

nerez nerez

92014,0
1 148 Kč
45,55 €

94414,0
1 279 Kč
50,74 €

92091,0
669 Kč
26,54 € 94491,0

699 Kč
27,74 €

91081,0
1 799 Kč
71,38 €

91091,0
1 249 Kč
49,54 €

5081,0
3 999 Kč
159,94 €

5113,0
2 998 Kč
119,95 €

12781,0
5 599 Kč
222,10 €

12181,0
5 999 Kč
237,98 €

12081,0
6 398 Kč
253,82 €

12713,0
4 499 Kč
178,46 €

97713,0
1 999 Kč
79,30 €

70713,4
3 999 Kč
159,94 €

70714,4
3 999 Kč
159,94 €

FERRO Kuchyňské baterie

96713,0
1 499 Kč
59,47 €96091,0

899 Kč
35,66 €

95591,0
799 Kč
31,68 €

95514,0
1 298 Kč
51,50 €

98713,0
1 898 Kč
75,31 €

98813,0
1 999 Kč
79,30 €

70481,0
2 599 Kč
103,10 €

A B C D E F* G* H*

A   70710,0C
B   70710,0ZL 
C   70710,0Z
D   70710,0S
E   70710,0B
F   70710,0M
G  70710,0CV
H  70710,0BE
    
      1 699 Kč
      67,39 €

FLEXI RAMENO

FLEXI 
RAMENO

TITANIA - Retro II TITANIA - Retro I

99113,0
999 Kč
39,65 € 99013,0

899 Kč
35,66 €

70710,0
1 699 Kč
67,39 €

FERRO Algeo Square Spořiče vody

PERF,P
299 Kč
11,86 €

délka 16 cm

PER,P
198 Kč
7,87 €

délka 5 cm

PER,001
119 Kč
4,70 €

*

viz str. 34• viď. str. 34

NOBLESS - Kvadro

82713,0 
1 399 Kč
55,49 €

výška 332 mm

Baterie pro beztlaký ohřívač vody 

55092,0
1 999 Kč
79,30 €

Navštivte naše webové  
stránky, kde najdete

KATALOG  
KUCHYŇSKÝ PROGRAM



RAZÍTKO PRODEJCE:
PEČIATKA PREDAJCU:

NOVASERVIS spol. s r.o. ,  Merhautova 208, 613 00 Brno, Česká republika, Tel. :  +420 548 428 011, Fax: +420 548 428 012
www.novaservis.cz, e-mail:  novaservis@novaservis.cz  • GSM: +420 602 724 699

Obrázky jsou pouze ilustrativní, za tiskové chyby neručíme. • Obrázky sú iba informatívne, za tlačové chyby neručíme.
Rozměry držáků u koupelnových doplňků jsou rozteče ze středu úchytů. • Rozmery držiakov u kúpeľňových doplnkov sú rozteče zo stredu úchytov.

UVEDENÉ CENY CZK JSOU VČETNĚ 21 % DPH • UVEDENÉ CENY EUR SÚ VRÁTANE 20 % DPH.

„SERVIS BATERIÍ AŽ DO DOMU“ * 
Tel.: 548 428 044, email: reklamace@novaservis.cz  
http://www.novaservis.cz/vyrizovani-reklamaci/
* nevztahuje se na příslušenství baterií

NOVASERVIS FERRO SK s.r.o.  
Hurbanova 542/2, 905 01 Senica,  
Tel.: 034 658 50 48, 0911 473 193 
E-mail: servissk@novaservis.sk  
web: www.novaservis.sk 

SERVIS CZ SERVIS SK

FILM - PŘEDSTAVENÍ 
SPOLEČNOSTI 

KATALOG
V ELEKTRONICKÉ VERZI


